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İnam 1 ALLAH bizə verir 1 İMAN . 1 FA Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg ITH mənəvi gücümüzdür.

Bir insanın həyatını qurduğu mənəvi təmələ inam. İnam mənəvi gücdür, inam 

ümiddir, niyə yaşadığımızı anlamağımıza kömək edir.

İnanclar: 1-i sürün! 1 İMANIN Vəqfi.

Qəyyum Qəyyum İnancları:

1

2

3

4

5

Var 1 ALLAH həm O, həm də O kimdir

1 ALLAH 2 Kainat yaratdı və Bəşəriyyəti fiziki Kainatın Vəkili 

olaraq seçdi

İnsan həyatı anlayışından müqəddəsdir və çoxalmaq 

məcburiyyəti var

Bəşəriyyət bilik axtarmaq və qazanmaq, sonra tətbiq etməkdir

Qanun Verən manifest əvvəlki bütün mesajları əvəz edir 1Allah 

göndərildi

Nömrələr vacibdir və 7 İlahi bir Axirət var və 

Mələklər də var

6

7

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Təsdiq Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum qəyyumunuz (1 st ad)

İnanclarını təsdiqləmək istəyir: Var 1 ALLAH həm 

O, həm də O kimdir
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1 ALLAH 2 Kainat yaratdı və Bəşəriyyəti fiziki Kainatın Vəkili olaraq 

seçdi

İnsan həyatı anlayışından müqəddəsdir və çoxalmaq 

məcburiyyəti var

Bəşəriyyət bilik əldə etmək və əldə etmək, sonra tətbiq etməkdir. Qanun verən 

təzahür əvvəlki bütün mesajları əvəz edir 1Allah göndərilən Nömrələr vacibdir və 7 İlahi 

bir Axirət həyatı var və Şöhrət üçün Mələklər var 1Allah və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua evdə tək və ya həftədə bir dəfə ailəsi ilə birlikdə oxunur (Gün 1). Toplanışda 

oxundu.

Təsdiq 1:

1 var ALLAH həm O, həm də O kimdir

İnam 1 ALLAH mütləqdir, heç bir istisna yoxdur. Min illərdir

1 ALLAH dəfələrlə bu mesajı göndərdi. 1 ALLAH katibə aydınlaşdırdı ki, güzəşt və ya 

sapma qəbuledilməzdir və Qiyamət günü həll ediləcəkdir.

1 ALLAH buna görə bütləşmə hörmətini gözləyir 1 ALLAH mütləqdir, heç bir istisna yoxdur. Digər 

bütlərə sahib olmaq hörmətsizlikdir. 1 ALLAH hörmətsiz insanları həyatda və axirətdə 

cavabdeh edəcəklər.

Məsləhət: Qəzəblənmə 1 ALLAH!

Saxta bütləri sevib ibadət etmək təhqirdir 1 ALLAH . Dini ibadətdə saxta bütlərin 

təsirlərindən istifadə edilmir. 1 ALLAH bəşəriyyətin təkamül izi ilə yalan bütlərə 

müqavimət göstərə biləcək qədər gəldiyini sübut etməsini istəyir. Onların simvollarını, 

ziyarətgahlarını və ibadət yerini sökün. 1 ALLAH izləyir.

Saxta bütlər canlı və ya ölü insanlar, canlılar və ya effekti və ya imici bütləşdirilən 

başqa şeylərdir.
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Saxta bütlər: Xaçlar, xaçdakı bir adam, kilolu bir insan, Kült liderləri, elçilər (ALLAHIN 

oğlu, Məsih, peyğəmbər) , anaları, müqəddəslər, (şəhid) , məxluqun yarı heyvanı yarı 

insan, sərkərdələr, bitkilər, heyvanlar, mənzərə (mağaralar, qayaların əmələ gəlməsi) , 

elementlər (külək) və ya fiziki kainatda üzən cisimlər (günəş, ay, planetlər),

məşhurlar (media yaradıcılığı) ...

İdol etdiyiniz, dua etdiyiniz və ya ibadət etdiyiniz zaman 1 seçim var: 1 ALLAH !!!

Daxilində 1 ALLAH müsbət HE və mənfi SHE.

Nə vaxt 1 ALLAH Fiziki kainatı yaradan müsbət HE və mənfi SHE 

ayrıldı. Bu ayrılma ilə 1 ALLAH müsbət HE və mənfi istəyi yaratdı

QOŞULMAQ (mate) , bir-birini bütöv hala gətirmək. Specie'nin sağ qalması üçün bütünlük 

lazımdır. Növlərin sağ qalması hər şeydən vacibdir.

1 ALLAH həm O, həm də O O O və O bərabər yaratdı. O və O, bir-birlərini tərifləyirlər 

və bir-birlərinə tam və Türlərin sağ qalması üçün ehtiyac duyurlar. İnsan HE və insan 

SHE birlikdə olduqda, bir vəziyyətdədirlər 1 ALLAH bənzərlik. 'Cinsi- üçün bu mümkün 

deyil

şikəstlik (uşaq zorakısı, qarışıq cins, eyni cins) . Cinsi əlillik onları qorumaq və 

uşaqları qorumaq üçün karantinaya alınır.

O, pis davranır və ya ona zərər verir, pis davranır və ya incidir 1 ALLAH (1 ALLAH) SHE hissəsi) . 

O, pis davranır və ya zərər verir O, pis davranır və ya incidir 1 ALLAH (1Allah) HE HE hissəsi) . Kötü 

davranmayın və incitməyin 1 ALLAH !

O və O bir-birinə qarşı rəqabət etmək səhvdir. O və O, işdə, evdə və ya cəmiyyətdə 

bir-birinə qarşı rəqabət edən rulo modellərini geri çevirmək səhvdir. Yuvarlaqlaşdırma 

səhv bir-birinə ziddir

1 ALLAHIN Dizayn.

1 ALLAHIN

Dizayn: O Ata, Təminatçı, Qoruyucu.

O və O Ailə qur!

O Ana, Qayğıkeş, Ev Sahibidir.

O və O, Cənnətdə bir matç etdi!
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MU ST - DO:

İdarə et, dua et və ibadət et 1 ALLAH . Yalnız 1, həm O, həm də O!

Himayəçi Qəyyum, azdırılmış insanları tapmaq və bütləşdirmək, dua etmək və ibadət etməkdə kömək 

edir 1 ALLAH ! ( Qeyd! Challenge Namazından istifadə edin) İslahatlara başlamış və indi yeni Guardian 

Guardian-a keçmiş 'False Idol'ları xatırladan hər şeyi atmaq və təkrar istifadə etmək kömək edir. 1 

ALLAH baxır!

Dini ibadətdə saxta bütlərin təsirlərindən istifadə edilməməlidir. 1 ALLAH

bəşəriyyətin kifayət qədər inkişaf etdiyini sübut etməsini istəyir. Saxta bütlərə müqavimət göstərmək və onların 

simvollarını, ziyarətgahlarını və ibadət yerlərini dağıtmaq.

Saxta bütlərə yer yoxdur. Onlara müqavimət göstərmək və 

qaçmaq lazımdır. Dua etməyin, dəstək verməyin və saxta bütlərə 

heyran olma. Məşhurlar ən yeni yalan bütlərdir. Ən məzəmmətli 

şey, məşhurların bütləşdirilməsidir.

Dini ibadətdə saxta bütlərin təsirlərindən istifadə edilməməlidir. Bu bütpərəst simvollar 

sökülməlidir (saxta bütlər heykəlləri, rəqəmsal şəkillər, zinət əşyaları, şəkillər, fotoşəkillər, 

nəşrlər, heykəllərin bütün effektlərini təkrar istifadə edin ...) .

Bütün saxta bütlərə ibadət yerlərini yıxın (Katedrallər, 

Kilsələr,

Manastır, Məscidlər, Manastır,

Ziyarətgahlar, Məbədlər, Sinaqoqlar ..) .

Evsiz sığınacaqlar, digər ehtiyacı olanlar üçün tikinti 

materiallarını təkrar emal edin. 1 ALLAH baxır!

Binalar, Küçələr, Saxta bütlərin adını daşıyan şəhərlər: onları dəyişdirin.

Ayinlər (mahnı, musiqi, rəqs) , yalan bütlərə ibadət etmək, 'Bitir ”.

QEYD! Dini elçi büt kimi qəbul edilməməlidir. HE və ya O vacib 

bir mesajın çatdırıcısıdır. Heç bir şey daha az deyil. 1 ALLAH peyğəmbərlərinə 

hörmət edilməlidir.

HE və O, icma standart rulon modellərinə riayət etməlidirlər. Yuvarlaqlaşdırma ilə ziddiyyət 

təşkil edir 1 ALLAHIN Dizayn, məqbul davranış deyil.
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O və O bir-birlərini tərifləyirlər və bir-birlərinə tam olmaları və Növlərin sağ qalması 

üçün ehtiyac duyarlar. İnsan HE və insan SHE birlikdə olduqda, bir vəziyyətdədirlər 1 

ALLAH bənzərlik. Zərər çəkmiş cinsi əlillik üçün bu mümkün deyil (uşaq zorakısı, 

eyni cins, qarışıq cins) .

O və Ailə qurmaq üçün Müqəddəs Matrimonyaya qoşulurlar. Onların 

taleyini yerinə yetirmək. O, Ailə qurur!

O, Baba Təminatçısı, Qoruyucusudur. O ana baxıcıdır, ev istehsalçısıdır.

Çiftleşmə, Müqəddəs Matrimony, ailə qurmaq, birlikdə yaşamaq, cinsi qüsurlara görə 

övlad böyütmək yoxdur. Karantinaya alındılar.

Genetik aberasiya səbəbindən fərdlərdə cinsi qüsur var. Əlillər normal insanlarda qəzəb 

aşılayır. Çünki onları uşaqlara və növlərə təhlükə olduğunu hiss edirlər. Karantinaya 

alındılar (qoruyucu qəyyumluq) onları cəmiyyətdən qorumaq üçün (hirs, şiddət) və 

cəmiyyəti qeyri-təbii davranışlarından qorumaq. Cinsi bir dəyişkənlik fərdi ilə 

qarşılaşdıqda nifrət və iyrənclik hiss etmək normaldır. 1 ALLAH normal insanlara 

növümüzü qorumaq üçün bu instinkt verdi. Valideynlər övladlarını cinsi qüsurlardan 

əziyyət çəkmək məcburiyyətindədirlər. Eyni cinsi fərqliliyi dəstəkləyən valideynlər. 

Valideyn olmağa yaraşmayan pozğunluqlar var. Himayəçi Qəyyum utanc və utancdan, 

azğın valideynlərdən.

O və O bərabərdir (7_7 qayda) 1 İMAN və UCG komitəsində təmsil olunur. Bütün 

komitələrdə olması lazım olduğu kimi.

1 ALLAH HE-ni oğul, o isə qızı kimi yaratdı. Bu, hər bir uşağı bir oğul edir 1 ALLAH 

və hər bir qız bir qızdır 1 ALLAH. Yeganə oğlu olduğunu iddia edən hər kəs 1 

ALLAH FALS E.

1 ALLAH Dua

Əziz 1 ALLAH , Kainatın ən gözəl Kainatının Ana və Baba 

Yaradanı

1 Mənim üçün yalnız bütə ibadət edirəm, başqa 

bütlərim olmayacağına söz verirəm

Bütün yalançı bütlərdən çəkinəcəyəm və bütün yalançı Ruhları bərpa etmək üçün 

çalışdığım simvolları yenidən istifadə edəcəyəm
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Şöhrət üçün 1Allah və bəşəriyyətin yaxşılığı

Yaradan üçün pərəstişinizi göstərin!

ÇƏTİN Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

İstəklər cahil iman gətirməklə kömək edir. Kafirlərə 1 ALLAH 1 İMAN 1 

Kilsənin inancını əldə etməyə kömək et

Daha çox problem yaratmağa çalışdığım bir problemdə iştirak etmək təcrübəsi 

üçün təşəkkür edirəm

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu namaz cahil bir kafirlə qarşılaşdıqda istifadə olunur!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Təsdiq 2:

1 ALLAH 2 Kainat yaratdı və Bəşəriyyəti fiziki Kainatın Vəkili olmaq üçün 

seçdi.

Nə vaxt 1 ALLAH Kainatı yaradıb, 2 hissəyə bölündü: 'Fiziki Kainat' (PU) və 'Ruhani 

Kainat' (SU) . Bədənimiz 'P U' da yaşayır. Ruhumuz işə gedir (Reenkarnasiya) hər iki 

Universitet arasında 'Mələk olaraq' Ruhani Kainatda 'qalmaq (Ölümsizlik) . Bədənin 

'ölümsüzlüyü cütləşmə, çoxalma və övlad böyütmə yolu ilə baş verir.

1 ALLAH çırpınan, parlaq, atəşli 'Günəş Ulduzları' yaratdı. Bu Günəş Ulduzları Günəş Sistemləri 

yaradan planetlərin ətrafında dövr etdi.
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1 ALLAH Fiziki Kainatı bir qədər mükəmməl yaratdı. 1 ALLAH

'dövrü yaratdı Başlanğıc və Son & Geri Dönüşüm ' ( B & E & R) .

Genişlənən fiziki Kainatdakı hər şey, qalıqların təkrar emalı ilə başlayır və sona çatır. 

Bu qüsursuzluq və 'B&E & R' dövrü 'Təkamül'ün yaradılmasına səbəb oldu. 1 ALLAH Kainatda 

baş verən dəyişikliklərin davam etməsini təmin etmək üçün 'Təkamül' yaratdı. 

Bəşəriyyət dəyişikliyin hər zaman davam etdiyini qəbul etməlidir! Təkamül 

problemlərin öhdəsindən gəlmək üçün 'Trial & Error' istifadə edərək fəaliyyət göstərir. 

Bəşəriyyət təkamülü 'plagiatdır'.

Qeyd! 1 ALLAH müəllif hüquqları tələb olunmur. İnsanlar da olmamalıdır

(acgöz parazitar məddah mənfəətçilər) Xanım R6

B & E & R dövrünün bir hissəsi olan hər şeyə Orijinal Ruhun bir hissəsi verilir. Ruh 

həm Kainatı əlaqələndirir, həm də əlaqə saxlayır

1Allah.

1 ALLAH s Hər iki Kainatı yaratarkən istifadə olunan prosedurlar, yaşamaq üçün hansı prosedurların tətbiq olunmalı 

olduğuna dair bizə rəhbərlik edir. İzləyin 1 ALLAH ' nümunələr!

1 ALLAH qüsurlu bir Kainatın dizaynı ilə yaradıldı. Heç bir şeyin mükəmməl olmadığını qəbul 

etməliyik (mükəmməllik mümkün deyil) . Mükəmməl mücərrəd, qeyri-realdır. 1 nəfərin 

mükəmməlliyi başqa bir insanın qüsurludur.

1 ALLAH Fiziki Kainatı 6 gündə yaratdı, 7-ci gün istirahət günü oldu.

1Allah 6-cı gündə 5 gün iş göstərin, işinizi qiymətləndirin, yarımçıq qalan işləri tamamlayın, növbəti 

həftələrdəki işinizi planlaşdırın. 7-ci istirahət günündə əyləncəli bir gün keçirin, dua edin, ünsiyyət 

qurun, bir toplanışı ziyarət edin.

1 ALLAH Kainatda baş verən dəyişikliklərin davamlı olmasını təmin etmək üçün 'Təkamül' 

yaratdı. Bəşəriyyət dəyişikliyin hər zaman davam etdiyini qəbul etməlidir! Təkamül 

dəyişikliklərə və qüsurlara uyğunlaşaraq fəaliyyət göstərir. Bəşəriyyət Təkamülü rəhbər kimi 

istifadə etməlidir.

1 ALLAH 'PU' dakı hər şeyi yaşamaq instinkti verdi. Kimya doğru olduqda, 

Təkamül genişləndi (inkişaf etmişdir) zəkaya davam etmə instinkti. Seçim etmək, 

məntiq, ağıl, ..

EVOLUTION 1 ALLAHIN möcüzəsi !!!

Daim genişlənən 'İB' üçün 'Qəyyum' lazım idi. 1Allah

axtardı və digərlərindən daha çox inkişaf edən bir Planet tapdı. 

Planet ' Yer ' bizim ' Ev'.
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∞ Kainatın Mühafizəçisi olmaq üçün bir növün riyazi olması lazımdır

bu qabiliyyəti, anlayışı var idi: İnsanlar (biz, sən) .

1 ALLAH 3 növü yaratdı (Yarışlar) versiyalar. Təkamül arsız bir şəkildə daha inkişaf etdi. Afrika, 

Avropa, Monqol və inkişaf etmişdir. 1 ALLAH 3 + 1 Yarışları ilə xoşbəxtdir. Bəşəriyyət saxlamaq 

lazımdır 1 ALLAH xoşbəxt, müraciət edin: 'Irqi Bütünlük'.

' Irqi Dürüstlük '!

3 + 1 Yarışlar bərabərdir, 

lakin fərqlidir.

anlayış. 1 ALLAH Yer üzündə yeni bir nümunə yaratdı ki

Qarışıq cinslər təhqirdir 1 ALLAH ! Qarışıq cinslər zədələyir 1 ALLAH dizaynı. 

Yarışınla fəxr etmək, yarışda cütləşmək və çoxalmaqdır: RACIALINTEGRITY ! ! !

1 ALLAH Fiziki Kainatın Gözətçisi olmaq üçün bəşəriyyətin 6-cı günü yaradıldı. 1 

ALLAH bəşəriyyətin yerli Habitat və daha geniş bir mühitin gözətçisi olmasını gözləyir. 

Bu, planetimizə, aya və Fiziki Kainatdakı hər şeyə aiddir.

Kainat genişlənir, bəşəriyyət də böyüməlidir. 1 ALLAH bəşəriyyətin Kosmosa çıxmasını 

istəyir (araşdırmaq və müstəmləkə etmək) və fiziki Kainatı əhatə edən günəş 

sistemimizin xaricində. 'Destiny'imizi yerinə yetirmək üçün bir' Müqəddəs Matrimony 

'müqaviləsi olmalıdır, sonra cütləşib çoxalmaq lazımdır. Əhalinin artması, kosmik 

tədqiqat və müstəmləkəçilik Bəşəriyyətin "Taleyi" dir.

Qəyyum olmaq üçün yerli Habitat və ətraf mühitlə maraqlanmalı, anlamalı və 

uyğunlaşmalısınız. Bəşəriyyət bir-birindən asılı olan ekosistemi anlamaqdır. "1 şeyi 

dəyişdiririk və təkamül hər şeyi dəyişdirərək cavab verəcəkdir (Eko zəncir, sistem)

başqa bir şeydən asılıdır ".
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Hal-hazırda Bəşəriyyətin Qəyyum kimi performansı zəifdir. 1 ALLAH pərişan 

oldu ! Etməkdən məsul olan insanlar 1 ALLAH ' Ən gözəl Yaradılış 

Planet Earth xəstə, yaşanmaz, bərpa ediləcək: Xanım R7

Çirkləndirməyə sıfır dözüm: hava ~ torpaq ~ su 

və kosmos !!!

Yararsız istehlakçı üçün qaynaqların və enerjinin israf edilməsi 'Zibil' və boş 'Əyləncə' 

üçündür STOP ! Resurslar, Enerji və 'KnowHow' kosmik kəşfiyyat, müstəmləkəçilik, 

bəşəriyyətin taleyi üçün ayrılacaq ! Təhsil yenidən mərkəzləşdirməkdir. Anlama: mühit 

təkamülü, kosmik səyahət, genişlənən qeyri-kamil fiziki Kainat. Yeni fokusdur.

MU STDO:

Hörmət 1 ALLAH ' s Kainatın dizaynı. İzləyin 1 ALLAH nümunələr!

Təhsil alın, 'dövrünü tətbiq edin Başlanğıc və son və təkrar emal '.

Müşahidə etmək ' Təkamül qeyri-kamillik və unikallıqla necə uyğunlaşdığını və yaşadığını. Düşünün 

' Səbəb və Təsiri ' * hərəkət etməzdən əvvəl.

* Fiziki Kainat Səbəb və Təsirdən istifadə edir. Kiçik miqyasda yerli Eco sistemindəki hər hansı bir 

dəyişiklik, Eco sisteminin digər hissələrini təsir edir.

Səbəb: 'Kimyəvi Həşərat' istifadə

Təsiri: Alters Qida zənciri bitki tozlanmasını azaldır, mutasiyalar yaradır və 

insan sağlamlığı üçün riskə çevrilir.

Fəaliyyət: Kimyəvi insektisidləri təbii insektisidlərlə əvəz edin.

Səbəb: Uranı zənginləşdirir!

Təsiri: Ölümcül Radiasiya. İnsanın sağ qalması üçün ən böyük təhlükə!

Fəaliyyət: Nüvə tədqiqatını dayandırın! Nüvə Müəssisələrini bağlayın! Uran mədənlərini 

bağlayın! Kafes Nüvə Elm adamı, Xanım R7 .

Səbəb: Kömür yandırır!

Təsiri: İnsanları və Heyvanları boğmaq. Ən böyük insan
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Sağlamlıq riski!

Fəaliyyət: Kömür yandırmağı dayandırın. Kömür mədənlərini bağlayın! Təqib edin, Xanım

R7 bütün mədən işçiləri, mədən sahibləri, kömür daşıyıcıları, kömür brülörləri !!!!

Səbəb: GM Bitkiləri böyüyür!

Təsiri: Mutasiyalar yaradan bütün qida zəncirinin genetikasını dəyişdirin. Müdaxilə 1 

Allah dizaynı! İnsan dizaynına ən böyük təhlükə!

Fəaliyyət: Shire 3 ildir məhsulu məhv edir və torpağı yandırır. Cage GM Alimləri, 

Toxum İstehsalçıları, Toxum yetişdirənlər! Xanım R7

Səbəb: Zibil yaradan istehlakçılıq!

Təsiri: Torpaq və suyun çirklənməsi; zərərverici və böcək bəlaları; qaz emissiyası!

Fəaliyyət: İstehsal etməyi dayandırın, birdəfəlik istifadə olunmayan materialları alın (Zibil)

Səbəb: Həyata qarşı zorakılıq (insan, heyvan) , Ətraf mühit!

Təsiri: Səfalət, əziyyət, xəsarət, ölüm və məhv!

Fəaliyyət: Şiddəti dayandırın və günahkarları mühakimə edin! Xanım R1-7

Səbəb: Kapitalizm!

Təsiri: Sadəcə, korrupsioner, eqoist, elitist, Sərvət Apartheid, Anti- 1Allah!

Fəaliyyət: Kafes Peşəkarları, Xanım R6 . Xüsusi mülkiyyət əmlakını müsadirə edin. 

Çevirmək CROn ( İcma İdarəetmə mənfəət üçün deyil) !

Səbəb: Kommunizm!

Təsiri: Sadəcə, səriştəsiz, korrupsiyalaşmış, 1Allah!

Fəaliyyət: Höküməti çox seçimli namizədlərlə dəyişdirin. Dövlətə məxsus qurumları ilə 

dəyişdirin CROn !

Səbəb: Heridatory Zülm!

Təsiri: Haqsız, bacarıqsız, pozğun, Sərvət Apartheid, ALLAHA qarşı

Fəaliyyət: Zülmün əvəzini çoxlu seçilmiş namizədlərlə dəyişdirin. Sərvət 

Apartheid'i Sosial ədalətlə və CROn!

Səbəb: Yamyamlıq!

Təsiri: Klonlaşdırma, orqan və bədən mayelərinin nəqli, canavarlar!

Fəaliyyət: Klonlaşdırmağı dayandırın! Orqan nəqlini dayandırın! Qan köçürülməsini dayandırın.

Ətrafınızla 'Harmony' də yaşayın ...
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Kainatın Gözətçisi olmaq 'Kosmos Kəşfi' deməkdir. Space 

Exploration 'Space Colonization' -ə aparır! Hər ikisi də 

Bəşəriyyətin Kaderidir.

Kosmik müstəmləkəçiliyin 'əhali artımına' ehtiyacı var! Əhali artımı cütləşərək çoxalan 

'Müqəddəs Matrimony' yolu ilə baş verir! Qeyd!

Cinsi əlilliyə aid deyil ( eyni cins, ..) əziyyət çəkmiş.

Genişlənən 2 Kainatın daha çox Qəyyum və Mələkə ehtiyacı var. Ruhunuzun həyat 

təcrübəsi missiyasına heç bir şey müdaxilə etməsin.

Qeyd edin: 8.1.7 . Kainat gün

CG Kalender, Funday temaları

Himayəçi Qəyyum, yığıncağı nəzarət vəzifələri üçün mərkəz olaraq istifadə edir.

İqlim dəyişikliyi, ekosistem, vəhşi həyat, bitki örtüyü və insanın həyatda qalması ilə bağlı ətraf 

mühitin qorunması üçün fəaliyyət və fəaliyyət.

İnsanlar, heyvanlar və ətraf mühitə qarşı şiddəti bildirən şiddətdən kənar 

fəaliyyət və fəaliyyətlər.

Profesyonel olmayan fəaliyyət və fəaliyyətlər, CROn qurmaq, onları təbliğ etmək və istifadə etmək.

Pro Pulsuz Təhsil, 1 ALLAH hüququ verilir. Dövlət təhsili

(SmeC, PHeC) . Qəyyum Guardian könüllü.

Pro Pulsuz Səhiyyə xidməti (SmeC, PHeC, PDEc, CE) . Qəyyum Guardian könüllü.

Ailədən, cəmiyyətdən başlayan çirklənməyə qarşı fəaliyyət və fəaliyyətlər ... Ailədən, 

cəmiyyətdən başlayan zibil əleyhinə fəaliyyətlər və fəaliyyətlər ... Ailədən, cəmiyyətdən 

başlayan zibil əleyhinə fəaliyyətlər və fəaliyyətlər ... Əhəmiyyətli olmayan qidalanma tədbirləri 

və fəaliyyətlər , ailə, icma, ...

Bütün fəaliyyətlər üçün Qanunverici Təqdimatı bələdçi olaraq istifadə olunur .
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1Allah SİZDƏN cavab almaq üçün gözləyir! ÿ ÿ ÿÿ ÿ ÿ

UNIVERSE Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum qəyyumunuz (1 st ad)

Bəşəriyyətin Planet Earth-un mühafizəçisi olacağını 

seçdiyiniz üçün təşəkkür edirəm

Kainatı müstəmləkə edəcəyinə və onun gözətçisi olacağına dair vədlər, 

Bəşəriyyətin Şöhrət üçün Kaderini reallaşdırmaqda kömək istər 1 ALLAH və 

bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda və Kainat günündə istifadə olunur!

Kosmik müstəmləkəçilikdən əvvəl kosmik araşdırma.

Hər bir əyalət 'Kosmik Kəşfiyyat limanı tikib orbitə çıxardı '(SXp) . . 

Bütün kəşfiyyat SXp ' s.

Kosmik tədqiqat və müstəmləkəçilik qaydalarına ehtiyac var (S> XC) . Kosmik Kəşfiyyat 

Məhkəməsi, kosmik tədqiqat və müstəmləkəçilik qanununa riayət etmək üçün 

qurulmuşdur. S> XC qərarları bütün İllər üçün məcburidir !!!

S> XC (Kosmik Kəşf Məhkəməsi)

Kosmik tədqiqat və müstəmləkəçilik qaydalarına ehtiyac var

(qanunlar) bir kosmik araşdırma məhkəməsi. S> XC, kosmik tədqiqat və 

müstəmləkəçilik qanununa uyğundur.

S> XC qərarları bütün İllər üçün məcburidir !!!

Bu məhkəmədə 7 hakim var (Hər əyalətdən 1) . Qərar gizli səsvermə və səs çoxluğu ilə 

gəlir. Minimum çoxluq 4-dən 7-nə. Çağırış yoxdur.

Daxili məkan qanunları (1) Earth Space və Earth Moon üçün müraciət edin. Xarici Məkan Qanunları (2) Planet 

Exploration və Colonizing üçün müraciət edin.

Əgər İl mühakimə olunduğu Space Exploration qanunu pozur. İşə cəlb olunan insanlar cinayət 

məsuliyyətinə cəlb olunurlar. Cinayətdə istifadə olunan avadanlıq müsadirə edilir və dürüst İllərə 

verilir (bərabər paylar) .
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Qanun verən ədalət, fiziki Kainatın hər yerində bir qayda.

1 ALLAHIN Şöhrəti və Bəşəriyyətin yaxşılığı üçün !!!

S> X Qanunları 1 ( Daxili məkan)

Kosmik tədqiqat / müstəmləkəçilik qaydalarına ehtiyac var (qanunlar) Kosmik Kəşf Məhkəməsi tərəfindən 

qüvvədə saxlanılır və tətbiq olunur ( S> XC) . Daxili məkan qanunları (1) Earth Space və Earth Moon üçün 

müraciət edin.

SX Karantin Qanunu

Heç bir şey Dünyaya qaytarıla bilməz! Kosmosdan geri gətirilən hər şey 

bir Space Exploration limanında karantinaya alınır (SXp) . Bu Qanunun 

pozulmasında iştirak edən insanlar, Xanım R7

SX Peyklər Qanunu

Hər vilayətin məxfilik hüququ var! Digər əyalətlərdən gələn peyklər 

bu məxfiliyi istila edirlər. Bir İlin Daxili Məkanındakı Xarici Peyklər 

müsadirə edilir, sökülür və məhv edilə bilər.

SX Ay Qanunu

Yerlər Ayı mədən, müstəmləkəçilik və hərbi üçün məhdudiyyətlərdir. Bu 

qanunun pozulmasında iştirak edən insanlar,

Xanım R7 İl (lər) bu qanunun pozulmasında iştirak edənlər var ' SXp ' 

70 ildir bağlanır. Bu qanunu pozaraq istifadə edilən bütün 

avadanlıqlar dürüst İllər tərəfindən müsadirə edilir və bərabər 

bölünür.

S> X Qanunları 2 ( Xarici Məkan)

Xarici Məkan Qanunları (2) Planet kəşfiyyatına və müstəmləkəçiliyinə xidmət edir.

Onlar Kosmik Kəşfiyyat Məhkəməsi tərəfindən dəstəklənir və tətbiq olunur.

SX Kəşfiyyat Qanunu

1-ci XC (1-ci Kəşfiyyat İddiası) bir planetin və ya aya daimi bir insan bazası quran bir 

əyalətə gedir. 1-ci XC bir planetin 1/7 hissəsini qazanır. 1-ci iddiaçı, planetimizi 7 

bölgəyə ayırır, sahələrdən 1-i seçir. 2-ci iddiaçı qalan 6 sahədən 1-i seçir ... 7-ci 

iddiaçı son sahəni alır. Seçildikdən sonra sahələr dəyişdirilə bilməz.

Dəyişən ərazilər 1-ci XC qanununu pozur. Günahkar bir vilayət, 70 il boyunca planet araşdırmaq 

hüququnu itirir. Bütün avadanlıqlar istifadə olunur
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bu cinayət əməli üçün dürüst İllər tərəfindən müsadirə edilir və bərabər bölünür. Bu 

cinayətdə iştirak edən insanlar olur Xanım R7

SX Planets Ay Qanunu

A Planets Moon, 1-də üzərində bir insan bazası quran Əyalətə aiddir. Digər İllərlə 

paylaşılmır! Bir ay bazası istifadə edilmədikdə (baxımsızlıq üzündən, ..) başqa hər hansı bir 

əyalət köçüb Aya iddia edə bilər. Planetlərin Ay Qanununu pozmaqda günahkar bir vilayət 

70 ildir ki, ay planetini araşdırmaq hüququnu itirir. Bu cinayət işi üçün istifadə olunan bütün 

avadanlıqlar dürüst İllər tərəfindən müsadirə edilir və bərabər şəkildə bölünür. Qanunu 

pozan insanlar olur Xanım R7

Uyğun qanunlarda SX daxili və xarici məkan:

SX EarthMoon-Law ( daxili boşluq) digər müstəmləkə Planet Aylarına aid deyil 

(xarici məkan) !

SX daxili və xarici kosmosa uyğun qanunlar:

SX Karantin Qanunu ( daxili boşluq) hər müstəmləkə Planetinə tətbiq olunur (xarici 

məkan) !

SX Uydular Qanunu ( daxili boşluq) hər müstəmləkə Planetinə tətbiq olunur (xarici 

məkan) !

Kainatın Qəyyum Qəyyumları təşəkkür edir 1Allah 'ən gözəl Kainatı yaratmaq və 

Bəşəriyyəti qəyyum etmək üçün.
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Təsdiq 3:

İnsan həyatı anlayışından müqəddəsdir və çoxalmaq məcburiyyəti var.

HE SHE ilə sperma bağları yumurta hamiləliyinə başladı (insan həyatı) . İnsan həyatı 

müqəddəsdir, buna görə fiziki təhdidlərdən və mənəvi Şərdən qorunması lazımdır. Hamiləliyin 

dayandırılması (Abort)

öldürmək Anti-1-dir ALLAH. Abort, insanın edə biləcəyi ən çirkin Şər, qorxaq 

cinayətdir !!! Xanım R7

Təhdidlər ( Təhlükələr) bəşəriyyətin rifahına və sağ qalmasına insan yırtıcılarından gəlir (bağımlılık 

təminatçıları, uşaq təcavüzkarları, qarışıq cins, eyni cins, qatillər, çirkləndiricilər, mənfəət əldə 

edənlər, ..) . Cəmiyyət bu Təhlükələri özündə cəmləşdirməyə borcludur. Valideynlərin və 

müəllimlərin burada xüsusi bir vəzifəsi var.

İnsan həyatının planlı şəkildə öldürülməsi (Abort, Sui-qəsd, Ölüm cəzası) . Hökumət, Hərbi, 

Azadlıq döyüşçüləri tərəfindən öldürülür (Separatçılar) , yalan dini kultlar (Terroristlər) , 

Cinayətkarlar, hüquq-mühafizə və ya mülki intiqam əleyhinədir 1Allah. Hər bir şəxsin hər 

bir qatilin mühakimə olunmasını təmin etmək üçün mülki və mənəvi borcu var.

Öldürməyə sıfır dözüm! ! !

Bir insanı öldürmək bağışlanmazdır !!!

Qəzəbi öldürmək 1Allah !!!

Özünə vurulmuşdur öldürmək (evtanaziya, intihar) zəif ağıl və zəif ruhun bir əlamətidir. Ruh 

üçün bir həyat təcrübəsidir. Başqaları üçün təhlükə olmadığı təqdirdə digər insanlar müdaxilə 

etməməlidir. 1 ALLAH Qiyamət günü bunu idarə edəcəkdir. Bir insanın özünə qəsd etməsinə 

kömək etmək, müvafiq məhkəmənin ölüm qərarı qəbul etdiyi müddətdə qəbul edilə bilər. Ağır 

əzab işgəncədir (bir insanın daha az layiq olduğu bir ev heyvanını evtanize edirsən) . Bitirin!

İnsan həyatının sağ qalması və yaşaması üçün digər təhlükələr aşağıdakılardan meydana gəlir:

İqlim, ( çox soyuq, çox isti, çox quru, çox yaş, ..)

qoruyucu geyim və sığınacaqdan istifadə edin. Fərdlər, Şire 

və İl birlikdə çalışacaq.
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Məxluq yırtıcıları, ( itlər, ağcaqanad, köpək balığı, ilan ..)

icma maarifləndirmə və nəzarət vacibdir. Bir Shire məsuliyyət daşımalıdır. 

Şəxslər ayıq olmalı və sağlam düşüncədən istifadə etməlidirlər.

Genetik modifikasiya, ( bakteriya, quş, ferment, göbələk, böcək, məməlilər, toxum, virus, ...) təhqiramiz 

1Allah ' Dizayn. GM ekosistemi və qida zəncirini dəyişdirir. 'GM' dayandırın araşdırma, böyümək 

və tədqiqatçıları, yetişdiriciləri təqib etmək. Xanım R7

Mikroskopik yırtıcılar, ( bakteriya, göbələk, mikrob, virus, ..) gizli bir təhlükədir, lakin ən 

təhlükəli ola bilər. Təmizlik, səliqə, immunizasiya, pəhriz, şəxsi gigiyena, karantin, 

insanların və heyvanların sağlamlıq müayinələri, kömək edir. Valideynlər, Tərbiyəçilər, 

Şire və İl birlikdə çalışmalıdırlar.

Çirklənmə, ( birdəfəlik istifadə olunan maddələr, nüvə tullantıları, qablaşdırma, zəhərli 

tullantılar, yanma: kömür, qaz, neft, uran ..) içərisindədir. Kömür və uran mədənlərini 

bağlayın, neft və qaz yanmasını azaltın. İstintaq Xanım R7 Kömür ocaqları və 

madenciler, uranminerlər və nüvə tullantıları istehsalçıları.

Zəif pəhriz, sağlamlıqsız (spirt, qazlı, şirin, ...) içki, sağlam deyil (GM, istehsal) yemək. Zərərli 

içki və qida təminatçıları haqqında cinayət məsuliyyətinə cəlb edin. Şire və Əyalət hər kəsin 

içməli suyu və yeyə biləcəyi yeməyi təmin etməlidir. Susuz ac insanları olan bir cəmiyyət 

uğursuz bir cəmiyyətdir. Cəmiyyətinizin uğursuz olmasına imkan verməyin!

İnsan həyatını təhlükələrdən və təhdidlərdən qoruyun !!!

MU İSTİFADƏSİ

Specie'nin həyatda qalması üçün bir insanın fiziki, zehni və emosional uyğunluğu var 1Allah cütləşmək 

və çoxalmaq vəzifəsi verilir. Bir ailə qurmaq üçün cütləşmək, çoxaltmaq lazımdır. Bunu 

etməmək anti-sosial təhlükədir

(sağ qalmaq) icmaya. Evlilik subyektinə qarşıdır 1Allah.

Yaşamaq üçün əsas məqsəd cütləşmək və 

çoxalmaqdır. Bunu etməmək uğursuz bir həyat 

yaşamaqdır. 1 üçün qəbuledilməzdir ALLAH və 

icma.

Növlərin sağ qalması hər şeydən vacibdir.
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Cəmiyyətin sağ qalması məcburi şəkildə çoxalmağı tələb edə bilər. Süni mayalanma, lakin gen 

modifikasiyası yoxdur. Bir insanın çoxalması üçün cütləşməsinə ehtiyac yoxdur.

Bir ailə vahidi daxilində cütləşmək və çoxalmaq insanın vəzifəsinə və taleyinə uyğun 

yaşamağın ən uğurlu və faydalı yoludur. Yaxşı işləyən icmalar çoxalmaq üçün ailə 

birliyini və dini qaydaları istifadə edirlər. Ailə birliyi İcma tərəfindən dəstəklənir. Shire, 

konsepsiyadan ölümə qədər pulsuz tibbi yardım və 'vasitəsilə uşaqlar və yaşlılara 

pulsuz təhsil verir. SmeC ' ( Shire tibbi təhsil kompleksi) .

Shire , ailələrə, ənənələrə, ...

Keçmişdəki 'Gəlin və Damat' seçimi güvənilirdi: elitizm, xəsislik, şəhvət ... Bu, 

qohumluğa səbəb oldu (arzuolunmaz) . Cəmiyyət tərəfindən Gəlin və Bəyin seçimi daha 

yaxşıdır. 1 illik CE xidməti müddətində (İcma Təcili) hər 17 yaşlı SHE və 18 yaşındakı 

HE qiymətləndirilir

(çoxalma, yetişdirmə qabiliyyəti, irqi bütövlük, əyalət müxtəlifliyi) və 'Müqəddəs 

Matrimony' müqaviləsi imzalamaq üçün seçildi (HM) .

'HM' müqaviləsi 1 HE və 1 SHE-nin cütləşməsinə və çoxalmasına imkan 

verir. 'Müqəddəs Matrimony Müqaviləsinin' başlanğıcı və sonu var. Toy 

günündə imzalanaraq başlayır. Ən kiçik uşaq 14 yaşını tamamladıqda 

sona çatır. Müqavilənin pozulması (Zina ..) cinayətdir. Xanım R4-R5

HM yoxdur Uşaq təcavüzkarı üçün, eyni cins və qarışıq cins.

Eyni cinsi cütlüklər və birlikdə yaşayan transgenderlər ailə birliyi deyillər və övlad 

böyüdə bilməzlər. Uşaq təcavüzkarı, eyni cins və qarışıq cinsiyyət yetişdirmə uşaqları 

cinayət törədirlər (uşağa təcavüz)

Xanım R7 .

'Müqəddəs Matrimony' xaricində cütləşmə və çoxalma 'Zibil' dir. Zibil valideynlər 

uşaqlarını itirirlər. Uşaqlar övladlığa götürməyə hazır olurlar.

Çoxarvadlılıq (bir insanın 1-dən çox həyat yoldaşı var) ibtidai qəbuledilməz insan 

davranışı kimi bir cinayətdir. Qrup nikahları pozğunluq, əxlaqsız bir cinayətdir (Zina) . Xanım 

R4

Çoxala bilməyən cütlüklər (sağlamlıq problemləri) Foster Valideynlər olmaq.

Övladlığa götürmək üçün uyğun ola bilər. Cinsi əlilliyə aid deyil (Uşaq zorakısı, 

eyni cins, qarışıq cins) əziyyət çəkmiş.
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'Müqəddəs Matrimony', eqoistlik, zina, bağımlılık, cinsi əlillik və pornoqrafiya üçün 4 

böyük təhdid var. Mənəvi qüvvə bu təhdidləri üstələyir. Çünki uşaqlar və özləri mənəvi 

gücə sahibdirlər.

Mate & Specie Survival üçün Çarpın !!!

MU ST - DO:

Konsepsiya budur 1 ALLAHIN ən böyük möcüzə! Qətl

(abort) Doğulmamış Kainatdakı ən dəhşətli cinayətdir! Ən böyük 

təhqir 1Allah!

Qeyd! Abort edamdır! Xanım R7

FAKE: Bitki örtüsünü və vəhşi təbiəti qorumaq istəyən ətrafçı, lakin Abort. Abortu 

dəstəkləyən heyvan hüquqları fəalı saxtadır. Onlardan çəkinin! Utan! Nifrət etdiyinizi 

onlara göstərin (zorakılıqsız) .

Abort etdirməyə SIFIR Dözümlülük, Ölüm cəzası! Həyatda 

və Axirətdə hesabatlılıq.

Edam edilərək öldürülməsi planlaşdırılır ( Xanım R7 ) İstər Hökumət, istər Hərbi, Cinayətkar, İstər 

Azadlıq döyüşçüləri tərəfindən (Separatçılar) , Yalan dini kultlar (Terroristlər) , Hüquq-mühafizə və 

ya mülki intiqam. İnsan həyatına qarşı hər cür təhlükə, təhdid və cinayətlə mübarizə aparılır Xanım 

R7 .

İnsan həyatına qarşı keçmiş və indiki cinayətlər məsuliyyət daşıyır

1Allah qiyamət günü

Hər insanın bir 1Allah insan həyatını qorumaq vəzifəsi

Təhlükələr:

İnsan yırtıcıları (təcavüzkarlar, uşaq təcavüzkarları, homoseksuallar, qatillər, çirkləndiricilər, mənfəət 

əldə edənlər ..) , məxluq yırtıcıları (itlər, ağcaqanad, köpək balığı, ilan, ...) .

Mikroskopik yırtıcılar (bakteriya, göbələk, mikrob, virus ..) , iqlim (çox isti

, çox soyuq, çox quru, çox yaş ..) , pis pəhriz (içki, zərərli içki, qida yoxdur, zərərli yemək 

..) . Hər bir insanın müqəddəs insan bədənini qorumaq borcudur. Bədəniniz onu 

qoruyar.

Hər insanın bir 1Allah dövlət işgəncə və edamların dayandırılması vəzifəsi (Sui-qəsdlər, 

Ölüm cəzası) . Bu hökumətlər
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iştirak edən işçiləri dəyişdirilir, mühakimə olunur , Xanım R7

Ailə zorakılığı qəbuledilməzdir, cəmiyyətin bir vəzifəsi var. Müşahidə 

etdiyiniz hər bir ailə zorakılığını bildirin. Birliyin davam etdiyini 

yoxlayın

fəaliyyət. Zorakılığa Evdən Başlayın

Hər insanın bir 1Allah sağlam yaşamaq vəzifəsi (çirklənmədən qidalanma, sağlam 

qidalanma, sağlam olma, təmiz içməli su, qoruyucu geyim və sığınacaq ..) . Camaatın 

bunu etməsi lazımdır.

Var 1Allah cütləşmək və çoxaltmaq öhdəliyi.

Bu öhdəliyi yerinə yetirmək üçün O və O 'Müqəddəs Matrimony' 

müqaviləsi bağlayırlar. Cütləşmə, Müqəddəs Matrimony eyni cinsə və ya 

qarışıq cinsə aid deyil.

Ailə vahidi və Kommunal yaşayış konsepsiyasını dəstəkləyin. Gəlin və damat seçimi 

üçün 'CE' istifadə edin (İcma Təcili) xidmət. Hər 17 yaşlı SHE və 18 yaşındakı HE 

qiymətləndirilir (çoxalma, yetişdirmə qabiliyyəti, irqi bütövlük, əyalət müxtəlifliyi) və 

'Müqəddəs Matrimony müqaviləsi imzalamaq üçün seçildi. Müqavilənin pozulması (Zina 

..) cinayətdir.

O iştirak edir (məcburi) əvvəl, hamiləlik zamanı və yeni 

doğulmuş bir 'SmeC' gəldi (Shire tibbi təhsil kompleksi) .

Eyni cins cütləşmə ritualı anormal, əxlaqsız, pozğun, xoşagəlməz, üsyan edir. Növ 

üçün təhlükə. Uşaqlara təcavüz, Eyni cins və Qarışıq cinsiyyət əlillərdir (cinsi) insan 

növü üçün bir təhdiddir. Buna görə karantinaya götürmək lazım gəlir

(təcrid etmək) bu təhdidlər. 'SQC' xaricində birlikdə yaşayan eyni cins cütlər

(Cinsi Karantin Qarışığı) əxlaqsız, pozğun. Eyni cins, Uşaqlarla qarışıq cinsiyyət 

məsələsi, uşaqlara təcavüz etmək, mühakimə olunan bir cinayətdir, Xanım R7

Qeyd edin

2.1.7 . Çiçək gün

CG . Kalender

Əyləncə Günü Temaları
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HUMA N - HƏYAT Dua

Əziz 1Allah , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq qəyyum 

qəyyumunuz (1 st ad)

Bəşəriyyəti yaratdığınız üçün sizə təşəkkür edirəm

İnsan həyatını konsepsiyadan qorumağa söz verirəm

İnsan həyatı üçün hər hansı bir təhdidi ehtiva edib cəzalandıracağına dair söz verirəm 

Növlərin sağ qalması və kosmos müstəmləkəçiliyi üçün cütləşməyə və çoxalmağa söz 

verirəm.

Şöhrət üçün 1Allah və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Təsdiq 4:

Bəşəriyyət bilikləri tətbiq etməkdən daha çox axtarmaq və qazanmaqdır.

Müqəddəs insan bədəninin mərkəzi idarəetmə mərkəzi beyindir. Beyin 

bəşəriyyətə bənzərsiz zəka, təxəyyül, mücərrəd düşüncə, problem həll 

etmə bacarığı və bilikləri mənimsəmək və bilikləri tətbiq etmək bacarığı 

verir.

1Allah istəyir Bilik axtar
bəşəriyyət Bilik qazan

kimə: Bilik tətbiq edin

Qiyamət günü birinci sual 1 ALLAH soruşur: Nəyi bildiyinizi izah edin

- insanın davamlı olaraq yığdığı və bu bilikdən yerli yaşayış və bütün mühitin xeyrinə 

necə istifadə edildiyi.

1 ALLAH bilik əldə etməyimizi və beşikdən yandırmağa qədər bilik tətbiq etməyimizi 

istəyir.
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Bilik axtarmaq, bilmək, öyrənmək, yaşamaq istəmək deməkdir ... Bilik axtarın: Valideynlər, 

müəllimlər, kitab, Qanunverici manifesti, menecerlər, internet ...

Bilik qazanmaq Təhsil almaq, bacarıq və həyat təcrübəsi əldə etmək 

deməkdir. Bilik əldə edin:

Öyrənmək, soruşmaq, oxumaq, dinləmək, müşahidə etmək, layihələr, sınaq və 

səhv, mentorluğun tədrisi ...

Bilik tətbiq etmək başqalarına öyrətmək, başqalarına təlim vermək və həyat təcrübələrini başqaları ilə 

bölüşmək deməkdir. Bilikləri aşağıdakılar vasitəsilə tətbiq edin:

tədris, tətbiq, dönüşüm, istifadə, istifadə ...

Himayəçi Qəyyum inancı, Biliyi axtarmaq, qazanmaq və tətbiq etməyin ən yaxşı yolu 

Öyrən və Öyrət metodudur. (1 st öyrən sonra öyrət) . Uğurlu bir həyat davamlı öyrənmək, 

öyrətmək və həyat təcrübələri qazanmaqdan ibarətdir.

Öyrənmə və tədrisin həyat dövrü

İnsan anasında bətnində böyüyür. Böyüyən döl

öyrənir valideynlərinin səslərini dinləmək və tanımaq. Valideynlər öyrətmək danışmaq, oxumaq, 

qışqırmaq, mahnı oxumaq, musiqi səsləndirmək, gülmək, ev heyvanlarının səslərini oxumaq. Döl, 

1 qazanır st həyat təcrübələri. Valideynlər 1 qazanacaqlar st valideynlik təcrübəsi.

Shire & Provincial Free xalq təhsili alimlərinə qatılarkən

öyrənmək öyrənmə, anlama, anlama və təkrarlama yolu ilə.

Sürətli öyrənənlər öyrətmək ( pedaqoqa kömək etmək) yavaş öyrənənlər.

İşdə hər bir işçi təlim alır və yenidən hazırlanır. Daha bilikli, təcrübəli işçilər təlim və 

yenidən hazırlanmada kömək edirlər.

Ruhun missiyası, həyatımızdakı həyat təcrübələrini toplamaqdan ibarətdir.

Ruhunuza kömək etmək sizin borcunuzdur. Bilik axtarmaq, qazanmaq və tətbiq etmək həyat 

təcrübələrinə səbəb olur. Taley və seçimlər gələcək həyat təcrübələrini.

Taleyi həyat təcrübəsi: Həyat üçün təhlükəli bir qəza (böyük bir yüksəklikdən düşmək) heç 

vaxt unudulmayan bir həyat təcrübəsi.

Seçim həyat təcrübəsi: Bir insan heç vaxt unudulmayan bir təcrübəni paraşütlə 

atmağa qərar verir.
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Fikri mülkiyyət, fərdin canlı təcrübə biliyi qorunur (əmlak) ölməz olmaq. Bilik-Davamlılıq 

yanaşması kritik bilikləri müəyyənləşdirir və bu bilikləri ələ keçirmək, tətbiq etmək və 

ötürmək üçün metodlar təqdim edir. Həyat təcrübələri iş və fərdi arasında ayrılmalıdır.

Bir işçi işdən çıxdıqda çox miqdarda 'IP (əqli mülkiyyət) 'risk altındadır. Bu beyin 

axınının qarşısını almaq üçün işçinin 'IP-nin qorunması vacibdir. İşçinin getməmişdən 

əvvəl bu bilikləri əldə etmək və qorumaq vacibdir. Çəkmək səs deməkdir

(hekayə izahı) , video (göstərən) , kölgə salma (yanaşı işləmək) .

Fərdin həyat təcrübəsi biliyi (IP) icma və ailə ilə paylaşılır. İcma paylaşımı Pulsuz 

Təhsil sistemi vasitəsi ilə həyata keçirilir. Paylaşım şifahi, səsli deməkdir

(hekayə izahı) , video (göstərən) , kölgə salma (əllər) .

Qeyd! Bütün intellektual mülkiyyət (ümumi, xüsusi)

icmaya aiddir (Shire) . Cəmiyyət bir fərdin qazanması üçün vasitələr 

təmin etdi, 'Müəllif hüququ, Patent hüququ' cəmiyyətdən oğurluq etdiyini 

iddia edən IP Xanım R6

Ailənin məlumat mübadiləsi uşaqlar və nəvələr vasitəsilə həyata keçirilir.

Paylaşım şifahi, səsli deməkdir (hekayə izahı) , video (göstərən) , kölgə salma

(əllər) .

Kainat Qəyyum Qəyyumları Təhsil Bələdçisinə kömək edir ' Öyrən &

Öyrət 'davamlı öyrənmə və tədrisdə metod. UCG, Dövlətin Pulsuz Təhsilini 

dəstəkləyir və Qeyri-Hökumət Təhsilinə qarşıdır. UCG1 təhsili Shire & Province 

təhsilini dəstəkləyir:

SmeC ' Shire tibbi təhsil kompleksi '.

PHEC ' İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi ' .

PDEc ' İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi '.

CE ' İcma Təcili Xidməti '.

Qəyyum Qəyyum bilik zaman çizelgesi!

Analar və uşaqlar> Smec ( Yeni doğulmuş klub, Əsas məktəb, Qızların yeganə məktəbi, Ailə 

kolleci, Yaşlılar Fəaliyyət Klubu ) >

PHEC ( Oğlanın yeganə məktəbi, Çırak, Texniki, Liderlik Kolleci,
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Liderlik düşərgəsi ) >

PDEc ( CE, Liderlik-Düşərgə, Cütlük seçimi ) > Həyat təcrübələri >

Bilik-Davamlılıq !

Qəyyum qəyyum Pulsuz Təhsil təhsil işçiləri tərəfindən birləşdirilmiş bir səydir

, tibb işçiləri, valideynlər, alimlər, könüllülər, yaşlılar və hökumət.

MU STDO:

Bilik axtarın: soruşun, sərgüzəşt edin, maraqlanın, dinləyin, müşahidə edin, araşdırın, oxuyun, 

baxın ..

Bilik qazan: anlamaq, təcrübə etmək, qavramaq, öyrənmək, təkrarlamaq, nəzəriyyə vermək, 

anlamaq, ...

Bilik tətbiq edin: tövsiyə et, et, rəhbər ver, öyrət, məsləhət ver, göstər, öyrət ..

Dəstək 1 st Öyrən & 2 nd Öyrət (kimi: uşaq, valideyn, işçi, lider ...) .

'Shire tibbi təhsil kompleksi' dəstəyi (SmeC) . Dəstək 'İl Xəstəxanası 

Təhsil Kompleksi' (PHeC) .

'İl Müdafiə Təcili Yardım Kompleksi' (PDEc) .

Dəstək 'İcma Təcili Xidməti' (CE) .

Beşikdən yandırmağa qədər Pulsuz Dövlət Təhsili tələb edin 1 ALLAH hüququ verildi! Qeyri-hökumət 

təhsili bağlandı.

Qeyri-hökumət təhsilinə pul verən hökumət təhqir etməklə yanaşı, xalq təhsildən də 

oğurlayır 1 ALLAH . Bu cür Hökumət çıxarılır və mühakimə olunur. Bu tip hökuməti 

asanlaşdıran yüksək səviyyəli dövlət işçiləri günahkardır. İşlərini itirirlər və mühakimə 

olunurlar.

SIFIR TOLERANS xalq təhsilindən oğurluq etmək.

Hər dəfə bir şey öyrənsən, yaz. Sonra başqalarına öyrət.

Yazılarınızı Bilik-Davamlılıq üçün qoruyun.

Kainat Qəyyum Qəyyumları Tədris Kılavuzundan istifadə edin. Təhsildə plagiatı 

dəstəkləyin. Niyə yaxşı yazılmış bir şeyi yenidən yazmalısan. Daha çox istifadə edin 

və genişləndirin.
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.

Kainat Qəyyum Qəyyumları Universitetləri dəstəkləmir. De YOX

Korrupsiyaya, Elitist Universitetinə. Qəyyum qəyyum Çırak olaraq başlayır. İş təcrübəsindən 

sonra əlavə təhsil alır. Yaşlılıq dərəcəsi ilə yüksəldin .

Daha çox iş təcrübəsi daha çox tədqiqat, daha çox təbliğ ..

Əqli mülkiyyət (Müəllif hüquqları, Patent ...)

icmaya aiddir! Fikri Mülkiyyətdən qazanc əldə etmək cinayətdir! Xanım 

R6

Qeyd edin 6.1.7. Təhsil gün

CG . Kalender Əyləncə Günü Temaları

1Allah SİZDƏN cavab almaq üçün gözləyir! ÿ ÿ ÿÿ ÿ ÿ

BİLİK Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Ömür boyu Bilik axtarma, qazanma və tətbiq etmə vədləri Pulsuz 

Təhsil vasitəsi ilə Öyrənmə və öyrətmə vədləri, Xalq təhsili üçün 

iş vədləri

Həyat təcrübələrini Şöhrət üçün gələcək nəslə ötürün 1 ALLAH və 

bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda və təhsil günündə istifadə olunur!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Təsdiq 5:

The Qanun verən təzahür əvvəlki bütün mesajları əvəz edir 1Allah göndərildi.

Düzensiz fasilələrlə insan tarixi yolu ilə 1 ALLAH bir insanı bəşəriyyətə bir mesaj 

ötürmək üçün seçir. 1Allah Bəşəriyyətin bu mesajlara əhəmiyyət verməməsi 

məyusdur. Son mesaj " Qanun verən təzahür '. Bütün mövcud və keçmiş dini nəşrləri 

əvəz edir Bu səbəbdən bu köhnəlmiş nəşrlərdən çəkinilir və onlara əməl olunmur. 

Köhnəlmiş ətraf mühitə zərərsiz atılmaya səbəb olur.

Keçmiş mesajlar nəzərə alınmadı. Bu, insanın dəyişməzdən əvvəl son mesajıdır. Bu 

mesajı bütün ürəyiniz və ruhunuzla əhatə edin. Bu mesajı qoruyun və qoruyun.

Hər insanın "oxumaq, qucaqlamaq və anlamaq fürsətini əldə etməsini 

təmin etmək" Qanunverici təzahürü ' ( L LL

GGGMMM) . Mesajı ətrafa yaymaq hər kəsin öz əlindədir. Nüsxələrini alın və 

paylayın. 1 ALLAH izləyir.

Giriş ibadət etməyi öyrədir. 1 ALLAH Sizdən bir cavab gözləyir, hər gün ibadət edin (Gündəlik 

Namaz) . 'LGM' necə tətbiq olunur. 'LGM' niyə yazıldı. Əxlaqın idarəetməyə çevrilməsi 

...

1 İMAN izah olunur, tanınma simvolu və Vizyon! 7 

Kaydırmalı bir baxış var və ardından kitablar var:

Sc1: İnanclar üzərində dayanan təməl 1 İMAN inşa edilmişdir

Sc2: Öhdəliklər şəxslərin vəzifəsi 1Allah

Sc3: Güzəştlər 'Öhdəlikləri' yerinə yetirmək üçün mükafatlardır

Sc4: Uğursuzluqlar qarşı təhqirdir 1Allah & yol verilmir

Sc5: Fəzilətlər tərəfindən təyin olunan həyat tərzi davranışlarıdır 1Allah

Sc6: Xronika Bəşəriyyətin 'mirasıdır

Sc7: Axirət həyatı Ruhun hara getdiyi

1 ALLAH 'Başlanğıc' və 'Son' ölçmək üçün vaxt yaratdı. 1 ALLAH 's 

dövr: Başlanğıc> son> təkrar> başlanğıc> son> təkrar ...

1Allah yeni vaxt idarəsi istəyir.
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UCG: Yeni Yaş vaxt idarəçiliyi!

Qısa müddət

CG Klock ~ Vaxt üçbucağı-xətti ~ Gecə-komendant saatı ~

CG gündəlik rutini ~

Orta müddətli

CG Kalender ~ Əyləncə Günü mövzuları ~ CG Planner ~ CG İllik Almanax

Uzun müddətli

CG xronika ~ CG Knowlege davamlılığı ~

Qəyyum Guardian KLOCK ( CG Klock) qısa müddətli idarəetmə üçün bütün digər 

saatların yerini alır . gün 21 saat> 1 saat 21 dəqiqə> 1 dəqiqə 21 saniyə var> 1 saniyə 

21 yanıb söndü> 1 yanıb-sönən 21 yanıb> 1 flaş 21 kliklə

14h-12m-16s Sətir 1: 14 ci saat, 12 dəqiqə və 16 saniyə.

207 dy - 4 dw Sətir 2: 207 ci ilin günü, 4 ci həftənin günü

Y1 - M8 - W2 - D4 Sətir 3 : 1 il - 8 ay - 2 həftə - 4 gün

Zaman üçbucağı:

Günün başlanması:

O saat Günəşin doğuşu ~

0-7 saatdan edir Erkən gün

7 saat edir Gün ortası ~

7-14 saatdan edir Günün sonu

14 saat edir Gün batması ~

14-21 saat edir Gecə

14-21 saat arasında məcburi gecə komendant saatı (CG Klock) . Gece-komendant 

saatı Shire tərəfindən tətbiq edilir. Gecə komendant saatı, çünki 

vücudumuz gecə üçün nəzərdə tutulmayıb!

CG Kalender, orta müddətli. 'Standart il' 14 ay (13, 28 günlük analar + 1, 1 gün ay) , 365 

gün. Hər 4 ildən bir: Quattro-Year

(13, 28 gün ay + 1, 2 gün ay) 366 gün.

Əyləncə Günü mövzuları, bir topluluğun qeyd etmələri, utanmaları və xatırlamaları lazım olduğunu qarşılayır.

CG Planner, Gündəlik Rutininizin bir hissəsi olmalıdır.
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1 ALLAH 7 vilayətdə bir çox Şirədə yaşayan 7 

qəbilə istəyir. Sosial varlıq olan insanlar bir 

cəmiyyətdə yaşayır, işləyir və ailə qurur. Şəxsi 

mülk (Kapitalizm) eqoist bir uğursuz, anti- 1Allah, Anti-icma.

Klaster-evlər və CROn əvəz et.

Cəmiyyət mülkiyyətinin Qəyyum Qəyyum yolu.

O% Şəxsi mülkiyyət (kommersiya) , Dövlət və ictimai

mənfəət üçün deyil) . Xüsusi mənzil ilə əvəz olunur

icma sığınacağı (Korpus) .

Ədalətin insana ehtiyacı var. İnsanlar qanunları olan icmalarda 

yaşayırlar (Qaydalar, qaydalar) işləmək, yaşamaq. Qanun pozuntusu 

olduqda, təqsirini təyin etmək və ya təqsirsiz etmək üçün həqiqət 

tapılır. Günahı təqib etmə məcburiyyətində hökm, Reabilitasiya və 

təzminat gəlir.

Qeyd! Münsiflər deyillər!

1 ALLAH istəyir 1 İMAN (Din) və

1 kilsə (Kainatın Qəyyum Qəyyumları) təmsil edən 7 müstəqil 

idarə ilə 7 qəbilə

Kainat > fiziki Kainatdır.

Qəyyum > fiziki-kainatın baxıcısı.

Qəyyumlar > qanun verən təzahürün.

subyektləri ilə əvəz olunur CROn ( İcma Sahibidir

Sual edirsiniz? Qanunverici təzahür cavabları!

Keçmiş mesajlar nəzərə alınmadı

Heç bir şəxsin və ya Hökümətin bir insanı öldürmək haqqı yoxdur!

Anti-1-dir ALLAH. Bir çox insanı və hökuməti öldürür. Şər dinlər tərəfindən 

təsdiq edilmişdir (indi kultlar) . Hamısı var
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cavabdehdir 1 ALLAH və bəşəriyyət.

Bütün qatillər mühakimə olunur və qəfəsdə saxlanılır !!!

Öldürməyə SIFIR Dözümlülük !!!

1 ALLAH bəşəriyyətin bütün ömrü boyu bilik axtarmasını, sonra əldə etməsini və bu bilikləri 

tətbiq etməsini istəyir. Bu, hər insana 1 ALLAH ömürləri boyu Pulsuz Təhsil hüququ verilir. İcma 

standartlarına cavab vermək üçün yalnız dövlət təhsili qəbul edilə bilər.

1 ALLAH Bəşəriyyətin dəli Elm adamlarına meydan oxumasına icazə verməsi məyus oldu 1 ALLAH 's 

kampaniya. Mad Alimlər (təkəbbürlü, cahil ..) meydan oxuduqları zaman uğursuz 1 ALLAH dizaynı. Onların 

hərəkətlərinin yan təsirləri həmişə insanları təhlükə altına qoyur. Nümunələr:

Çay axınına müdaxilə: Suvarma, qeyri-təbii olaraq suyu yönləndirən bu, nəticədə quraqlıq 

vəziyyətinə gətirib çıxarır (aşağı çay buxarlanmanı artırır). Daşqınların qarşısını almaq 

axın sürətini və eroziya amilini artırır (çayla aparıla bilən cisimlərin su altında qalma 

çəkisi, çay axınının sürətinin altıncı gücü ilə mütənasibdir). Bu daha böyük daşqınlara və 

daha sürətli eroziyaya səbəb olur. Bu, betonlanmış çay sahillərinə, yataqlara da aiddir.

Dənizlərə möhkəm divarlar tikmək sahil xəttinin digər hissələri boyunca daha çox 

eroziyaya səbəb olur. Yeni yarıqlar və yeraltı cərəyanlar yaratmaq. Bu, mövcud sahil 

ekosistemini pozur.

İnsan bədəni müqəddəsdir, lakin bir çox insan bu sahədə günah işlədir. Qan köçürmə, 

bədən pirsinqi, yamyamlıq, sünnət, kosmetik cərrahiyyə, dizayner körpələr, həyatı 

dəstəkləmək, makiyaj, orqan böyütmə, orqan nəqli, döymə .. Bütün yuxarıdakı təhqir 1 

ALLAH.

Hər şey 1 ALLAH yaradılanın başlanğıcı və sonu var. Qalıqları təkrar emal olunur. Yararsız 

insan və ya digər ömrünü uzatmaq Anti-1-dir ALLAH.

Həyata dəstək, süni yolla bədəni yaşatmaq (Qiyamət Günü təxirə salmaq) , təhqir 1 

ALLAH . İnsan bədənini təkrar emal etmək kül və kül deməkdir. İnsan ruhunun təkrar 

emalı Reenkarnasyona səbəb olur.

1 ALLAH Bəşəriyyətin özünə və ətrafına uyğun olaraq yaşamasını istəyir. Şiddət 

öz-özünə uyğun yaşamaq üçün heç vaxt həll ola bilməz. Ətrafla harmoniyada yaşamaq 

başa düşmək deməkdir
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qəyyumluq vəzifələri və onların tətbiqi. 1 ALLAH Bəşəriyyətin fiziki Kainatın 

Gözətçisi olmasını istəyir.

Fiziki Kainatın Mühafizəçisi olmaq. Bəşəriyyət Kosmosu araşdırmalı və onu müstəmləkə etməkdən 

daha çox gərəkdir. Müstəmləkə vurma deməkdir.

MU ST - DO:

Bütün digər dini nəşrləri Qanun Verən manifest ilə əvəz edin!

Ətraf mühitə uyğun köhnəlmiş nəşrləri atın.

Maraqlı bir başlıq oxuduğunu görəndə manifestdən keçin.

Sonra bir az dərin qızartma edin. Yenidən oxuyun, anlayın, tətbiq edin. Live It!

Mesajın ruhu və anlayışı vacibdir. Fərdi söz və ya cümlə quruluşunun mənası deyil. Düşüncənin 

ruhunu və məqsədini anlamaq mesajın həyata keçirilməsinə kömək edəcəkdir.

'LGM'yi başqalarına təqdim edin. Digər 6 dəstəkləyici tapın. Bir toplanışa başlayın. Ağsaqqalları 

seçin (bərabər O və O) . Ağsaqqallar komitə qururlar

(Klan) . Ağsaqqallarınıza və onların komitəsinə dəstək olun.

Komitə 2 Qəyyum Zenturionu seçir (1 HE, 1 SHE) . Kainat Qəyyum Qəyyumlarının 

üzvü olanlar. İndi bu toplantının hər tərəfdarı bir qəyyum-qəyyumdur (CG) . Yerli 

yaşayış mühitinin qəyyumu və ' LGM '.

1 ALLAH hər bir insana 'LGM' oxumaq və öyrənmək imkanı verilməsini istəyir. 

Oxuya bilməyənlər onlara oxusunlar. İstisna edilmir Burada hər CG-nin vəzifəsi var. 1 

ALLAH izləyir.

CG dəstəyi 'Pulsuz Təhsil' və Dövlət Məktəbləri. CG valideynləri mütəmadi olaraq uşaqları ilə 

birlikdə 'LGM' araşdırırlar. Valideynlər, məktəbdəki Tərbiyəçilərin də belə etdiyinə əmin olurlar.

CG işçiləri, iş yerlərinin '' qaydalarına uyğun fəaliyyət göstərməsini təmin etməlidirlər. LGM

'. Hər hansı bir problem 'Klan' a bildirilir. Hökumət ilə Klan problemi araşdıracaq və həll 

etməyə çalışacaq. Bütün problemlər həll edilə bilməz. Ən yaxşı nəticə kompromisindən 

daha çox istifadə olunur.

Şər, əxlaqsız, Anti 1 ALLAH davranış yenidən yazma, pozulma,
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pis, endirim qanunları. Onları geri qaytarmaq və küsmək. Rəhbər olaraq 'LGM' istifadə 

edin. 1 ALLAH izləyir .

Bəşəriyyətin davranışı (Atom parçalanması,

Nüvə-qaynaşma, Bodiparçalar və bədən mayeləri, 

Yamyamlıq, Genetik mühəndislik, Klonlaşdırma,

Kömür yandırma, çirklənmə ..) təhdid edir

1 ALLAH 's dizayn. Qəzəblənməyi dayandırın 1 ALLAH. 1 ALLAH islah edəcəkdir insan təbiətindən istifadə 

edərək planetimizi təmizləyəcək (bax: peyğəmbərlik) .

1 ALLAH 's son mesaj gələcək şeylərin bələdçisidir. İnsanlar bu 'Mesajı' nə qədər çox qəbul edib 

hərəkət etsələr, bəşəriyyət o qədər az əziyyət çəkəcəkdir. 1 ALLAH izləyir.

Bəşəriyyətin mənəvi və fiziki rifahı üçün nəhayət yaşaması və Taleyini yerinə 

yetirməsi. 'Müstəmləkəçi Məkan, Fiziki Kainatın qoruyucusu və qəyyumlarıdır 1 Tanrı son 

mesaj 'məcburidir.

Qucaqlamaq 1 ALLAH ' s son mesaj Qanun verən təzahür

1Allah SİZDƏN cavab almaq üçün gözləyir! ÿ ÿ ÿÿ ÿ ÿ

MESAJ Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Mesajınız qəbul edildi və mənimsənildi

Mesajınızı hər kəsə çatdıracağam

Bütün köhnəlmiş köhnəlmiş mesajları atacağam Qanunverənin 

manifesti Şöhrət üçün rəhbərim olacaq 1 ALLAH və bəşəriyyətin 

yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!
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Təsdiq 6:

Nömrələri vacibdir və 7 ilahi!

Bəşəriyyət rəqəmlərdən istifadə etməyə başladıqdan sonra Taleyinə doğru irəliləməyə 

hazır oldu: Fiziki Kainatın Vəkili. Ədədlər riyazi anlayışlar yaradaraq kəmiyyəti, sürəti, 

... təsvir etməyə və ölçməyə imkan verdi. Qəyyum Qəyyumlar rəqəmlərin bəşəriyyətin 

zəkasının əsas təməl daşı olduğuna inanırlar.

Ədədlər bəşəriyyətin daha çox riyazi anlayışlar yaratmaq üçün istifadə etdiyi təməl riyazi 

anlayışdır. Ədədlər getdikcə daha çox irəliləməyimizi və anlamağımızı təmin edən elmə 

gətirib çıxardı 1 ALLAH ' yaradıcılığı. Rəqəmlər mədəniyyətlər qurdu və onları məhv 

etdi. "Başlanğıc, Son və Geri Dönüşüm" dövrü.

Saymağa icazə verilən nömrələr:

Əlindəki barmaqlar 1, 2, 3, 4, 5. Nəticə (simvol: =) 5 barmaq.

Əlavə olunur ( simvolu: +) 1-dən çox sayma nəticəsini birləşdirməyə imkan verir.

2 əlində barmaqlar 5 + 5 = Hər iki əlinizdə 10 barmaq.

Götürün ( simvolu: -) əvvəlki nəticəni azaltmağa imkan verir. 5 barmağı olan 1 əlin 1 

barmağı kəsilmişdir (qəza) : 5-1 = 4 barmaq əlinizdədir.

Çoxaltmaq ( simvolu: •) imkan verir (daha sadə) tək-tək əşyaların sayılması. 3 əldə 

barmaqlar 3 • 5 (daha sonra 5 + 5 + 5) = 3 əldə 15 barmaq. Eyni ədədi dəfələrlə 

vurarkən a Güc

qeyd istifadə olunur: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 gücü 5) = 32 2-nin beşinci gücü.

Bölmək ( simvolu: /) əvvəlki nəticənin bölüşdürülməsinə imkan verir. 3 əlin 15 barmağı 

var. 1 əl var 15/3 = 5 barmaq.

Nömrələr a yaradılmasına imkan verir Sıra nömrələrin 0, 1, 1, 2, 3, 5,

8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (simvol: ...) 2 ilkin rəqəmdən sonra hər bir rəqəm 

əvvəlki 2 rəqəmin cəmidir.

Guardian Guardian əsas 10 təbii say sistemindən istifadə edir. İstifadə olunan 1 rəqəmli 

işarələr: 0 (sıfır) , 1 (bir) , 2 (iki) , 3 (üç) , 4 (dörd) , 5 (beş) , 6 (altı) , 7 (yeddi) , 8 (səkkiz) , 9 (doqquz) . Nömrələri: 

0, 2, 4, 6, 8 cağırılır

hətta ; 1, 3, 5, 7, 9 cağırılır qəribə . 9-dan sonra 2 rəqəmlər (10 adlanır) istifadə olunur:

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.
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The 0 9 rəqəmindən hər hansı birinin sağında yerləşdirilib, 10-luq adlanan 2 rəqəmli nömrə 

yaradır (on) məs 70 . İki 00 100-lər adlanır (yüz) ,

məs 700 . Üç 000 1000-lər adlanır (minlərlə) , məs 7000 . Sağdan sayılan hər 3 rəqəm 

vergüllə ayrılır məs

1.000.000 (1 milyon) .

Yüzdə ( simvolu:%) yüzlərlə deməkdir. 100'ün bir hissəsi yüzdə bir nisbətlə də ifadə edilə bilər, 

məsələn 7/100 = 7% və ya ondalık 0,07

(.) Bir nöqtə 1-dən az dəyərləri göstərmək üçün istifadə olunur, məsələn 0.1 (Ondalık adlanır) .

0.1 (Ondalık) 1/10 bölmə simvolundan istifadə edərək bir hissə kimi də ifadə edilə bilər 0.1 = 

1/10 və ya yüzdə 10%

Nömrələr həndəsi dizaynda istifadə olunur: 3 tərəfli Üçbucaq, 4 tərəfli Meydan, 

Dikdörtgen, 5 tərəfli Pentaqon, 6 tərəfli altıbucaqlı, 7 tərəfli altıbucaqlı (1 İMAN 

simvolu) , 8 tərəfli səkkizguşəli. Meydan² (2 ölçülü) , Cube³ (3 ölçülü) , Konus, Silindir ...

7 ilahidir, çünki götürdü 1 ALLAH 7 günlər * Fiziki Kainatı və Bəşəriyyəti 

yaratmaq. 6 iş günü + 1 istirahət günü = 1 həftə.

* Qeyd! 1Allah ' s həftə aşağıdakı CG Kalenderdən fərqlənir.

Gün 1 Gün 2 4-cü gün 5-ci gün

1 ALLAH istəyir 7 qəbilə . 7 ildə nəticələnir ~

1 İMAN əsasən 7 kitab ~ simvolu: Heptagon (7 tərəf, 7 açı)

1 kilsə : Kainat Qəyyum Qəyyumlarının 7 müstəqil var

il idarələri (Orackle) ~

7 Şər insanın uğursuzluğudur, 'Evil Zənciri' 7 link var ~ 7_7 Qayda: 7 HE və 7 

SHE-dən ibarət bir komitə ~ 7 tərəfli, 7 açılı çoxbucaqlı: 1 İMAN və 1 Kilsənin 

tanınması altıbucaqlı simvolu: Kainatın Qəyyum Qəyyumları

həftənin ortalarında həftə sonu Əyləncəli gün
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MU ST - DO:

1 ALLAH nömrələri və onlardan necə istifadə edəcəyimizi göstərdi. 

Yaradılış [7 gün (vaxt ölçüsü) : 6 gün işləyin, 1 gün istirahət edin (zamanın 

idarə olunması) ]. 1 ALLAH işdir

- etik həm də Bəşəriyyətin iş etikasıdır.

Nömrələri öyrənin və öyrənin, riyazi konsepsiyalar, həndəsi dizaynlar yaradın. Zehni 

stimullaşdırma üçün rəqəmlərdən istifadə edin (can sağlığı) . Nömrələrlə əylənin. İlahi 
7-ni əzizləyin.

Nömrələr

0 Heç nədən 1 ALLAH fiziki Kainatı yaratdı. Sıfır yaradılış sayıdır. Mənfi: Sıfır məhv 

sayıdır.

1 Başlanğıc, ilk və tək olan. 1 ALLAH 1 İMAN 1Church.

Mənfi: Son, son olmaq təhlükə altındadır. Çox.

2 Harmoniya, müqəddəs nikah, cütləşmə, əkizlər. Mənfi: Anarxiya, ayrılma, 

pornoqrafiya, subaylıq.

3 Zaman üçbucağı, 3 sütun din ( 1Allah 1 İMAN 1Church) .

Mənfi: 3 bir izdihamdır.

4 4 fəsil (yaz yay Payız Qış) ilin, quattro ilinin, 4 istiqaməti (şimal, şərq, qərb, cənub) , 4 

element (od, torpaq, külək, hava) , kvadrat, kub, strukturlaşdırılmış qaydalar. Mənfi: qarışıqlıq, 

qaydalar yoxdur, uyğunsuzluq, Murphy qanunu.

5 Görmə, öncüllük, əzmkarlıq, fəaliyyət. Mənfi: qarşısını almaq, hürmək, apatiya.

6 Qrup, icma, sosial ədalət, məhəllə saatı, kilsə.

Mənfi: Hermit, təcrid, elitist, sərvət-aparteid, çeteler.

7 Meditasiya, 1Allah 's son mesaj, Qanun Verən Manifest, IP

(əqli mülkiyyət) , peyğəmbərlik. Mənfi: Fantastik, istəkli düşüncə, saxta mesajlar, 

müəllif hüquqları, patent.

8 Ədalət, karyera yolu, məsuliyyət, etibar. Mənfi: Qanunsuzluq, işsiz, yetişməmişlik, 

korrupsiya, yalan.
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9 Sosial, şən, səmimi, kütlə qarşısında danışan. Mənfi: Tənha, küskün, danışan 

deyil.

N UMB ER Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Nömrələr üçün təşəkkür edirəm

Nömrələr, qəyyum qəyyum vəzifələrində kömək etmək üçün Kainat 

Nömrələrini başa düşməyimizə kömək edir Zehni stimullaşdırma və əyləncə 

üçün nömrələr Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

Təsdiq 7:

Bir Axirət həyatı var və Mələklər də var.

Qohumlar, dostlar və cəmiyyət üçün müşahidə edilmək üçün kədərlənir.

Giriş

1 ALLAH bir Axirətə, Qiyamət gününə, Əbədi Ruha, Reenkarnasyona və Mələklərə 

inanmamızı istəyir. Axirət həyatı Ruhun sərbəst buraxıldığından əmin olmaq üçün 

yandırma ilə başlayır. Ruh öz missiyasını başa çatdırdı. Fiziki bədəni tərk edib Axirətə 

keçməyə hazırdır. Qohumlar, dostlar və cəmiyyət üçün görülən kədər var.

Axirət həyatı Ruhun sərbəst buraxıldığından əmin olmaq üçün yandırma ilə başlayır.

Yandırma Ruhu buraxır. Atəş bədənin bulaşmasını məhv edir və Ruhu Ruhani Qapıya 

keçmək üçün azad edir.

Ölümdən sonra a Yaxşı dua edin və ya Bad Prayer'i yenidən yaşayın istifadə edilə bilər. Bu 

dualar soruşulur 1 ALLAH bir insanı mükafatlandırmaq və ya cəzalandırmaq.

Qəbiristanlıqlar qəbul edilmir, başqa məqsədlər üçün təkrar emal olunur.

Bir qapıçı mələyi Ruhu qarşılamağa və ya geri göndərməyə qərar 

verir. Ruhun qaranlıq bir qapısı geri qayıdır. Qarşıladılan ruhun 

parlaq bir qapısının Qiyamət günü var.
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Qiyamət günü 1 ALLAH sual Ruhdur.

Ruh sorğulandıqdan sonra Saflıq Ölçüsünə keçir.

Ruh 'pis və yaxşı həyat təcrübələrini 

yaşayır. Sonra Həyat təcrübələri Vaultuna 

köçürülürlər.

Ya Ruh başqa bir cəsəd alır, Reincarnated olunur.

Və ya Ruh əbədi olmaq üçün kifayət qədər Həyat təcrübəsi topladı 

(Mələk). Bir mələk Guardian, sonra Reaper və vaxtı gələndə 

qapıçı olmaqdan başlayır.

Digər Mələk də var ( insanlar tərəfindən başa düşülməsi üçün çox mürəkkəbdir)

1Allah Ruhani Kainatı çağırır: 'CƏNNƏT' !

Cənnət haradadır Ruhlar olmaq 'Əbədi'. 1Allah Əbədi 

çağırır: 'Mələk'!

CAN səndə 1

1 ALLAH orijinaldır Ruh və Əbədi Ruh . Ruh mənəvi.

Orijinal Ruh 1-dir ALLAH həm yaxşı, həm də pis.

1 ALLAH aləmlərin 2 növünü yaratdı. Ruhani: 'GÖY' və fiziki: 'Kainat'. Onlar 

bir-birini tamamlayan mövcuddur. Yaradılışın 4-cü günü 1 ALLAH hər fiziki həyata 

mənəvi bir yoldaş verdi. Ruh! 1 var.

Qeyd! Ruhun fiziki insan dövrü başlayır: Doğum> böyümək> öyrənmək> çoxalmaq> 

öyrətmək> ölmək> yandırmaq.

Niyə varam? A Ruh ( Sizin) Ruhani Kainatdan təlimat alır (dan.) 1 ALLAH) Həyatın 

yaşadığı şeylər haqqında (emosional və fiziki) fiziki Kainatda var. Təlimatlar qeyri-kamil 

Kainatdan gözlənildiyi kimi qeyri-müəyyəndir. Missiyasını başa çatdırmaq üçün bir ruha 

rahatlıq vermək. Fiziki Kainatdakı missiyasını başa çatdırmaq üçün Ruhun fiziki 

görünüşü lazımdır (Sənin bədənin) . Varlığınızın səbəbi, Ruhunuza missiyasını başa 

çatdırmaq üçün lazım olan Həyat təcrübələrini qazanmağa kömək etməkdir.

Həyat təcrübələri ölən gününüzə qədər xatırladığınız hadisələrdir
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yaddaş itkisi. Bu hadisələr çox xoşbəxtdir (yuxu reallaşacaq ...)

ya da bədbəxt (ciddi qəza ...) , xarakter qurma. Guardian Guardian, hər bir 

insanın həyat təcrübələrini qeyd etməli və bunları köçürməlidir: Bilik 

davamlılığı

Niyə bəzi insanlar gənc ölür? Ruhunuzun Həyat təcrübələri missiyası erkən 

mərhələdə başa çatmış ola bilər (körpəlik) varlığın. Həyat təcrübəsi missiyası başa 

çatdıqda, cəsəd ölməli idi. Bu səbəbdən insanlar müxtəlif yaşlarda ölürlər.

A Ruh fiziki həyat formasına girdikdən sonra 'Missiya' verilir 1 ALLAH . Missiya 

müəyyən bir 'Həyat Təcrübələrini əldə etməkdir. Ruh bunları ' Saflıq Ölçeği '.

A Ruhun fiziki bədən həyat təcrübələrini mümkün etmək üçün var.

Ruhun fiziki bədənlə əlaqəsi, Kainat kimi uçucu və mükəmməl deyil.

A Ruh və fiziki bədənin özlərinə təyin edilmiş 2 mələk var, ikisi də Guardian Angel. 1 

missiyanı qoruyur (məsələn, cəsəd qəzaya uğrayır, missiyanın bir hissəsi deyil, 

cəsəd ölür, 1 st G.Angel bir möcüzə meydana gətirir. Həm bədən, həm də missiya 

xilas olur) . Digər mələk testləri ' (vəsvəsə) Ruhun yetkinliyi və mənəvi gücü (vicdan) .

Zaman Ruhlar ' missiya fiziki bədən ölür tamamlanır. Ruh 

parlaq Ruhani Qapıya doğru hərəkət edir. Qaranlıq bir 

Ruhani Qapı, 'Qapıçı Mələyi' göndərilən Ruhu geri qaytarmaq 

deməkdir (natamam missiya) .

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Ruh namazı

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Mən boş, itkin, 

məqsədsiz hiss edirəm

Yaxşı olmaq üçün mübarizə aparan təvazökar bir qəyyum qəyyum, Öz 

missiyasını yerinə yetirən çox sevilən bir insan Od bu Qiyamı Qiyamət Günü 

üçün azad edir

Şöhrət üçün unudulmayan bir ruh 1 ALLAH və bəşəriyyətin 

yaxşılığı
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Bu dua bir nəfər öldükdən sonra oxunur. Krematoriumdakı Son portal mərasimində 

istifadə olunur.

GRIEF

Bir ailə üzvünün və ya dostunun öldüyü üçün kədərlənmə vəziyyəti. Bir adam öldükdə 

cəsədində yarılma, yandırma və əmlak var. Ruh Axirət həyatına başlayır. Mərhumun 

qayğısına qalan insanlar mərhumiyyət vəziyyətindədirlər. Ayrılıq müxtəlif emosional 

mərhələlərdə olur. Ən sıx olan Kədər.

Kədər bir Zərərdən sonra dözülməz emosional ağrı. Kədər insanın 

yaşaya biləcəyi ən ağrılı və xarakterli bina. Bir an hər şey normaldır, 

sonra bir itki və demək olar ki, dözülməz duyğu ağrısı keçiririk. Dua 

etmək (Kədər Namazı) dua etməyə davam edin. Kədərin bütün 

mərhələlərində dua etməyə davam edin! Bu kömək edir!

1 st reaksiya bəlkə inamsızlığı yatırdı. Bu ola bilməz. 'Bunu planlaşdırmadım'. Təcrid, 

gizlilik lazımdır, süstlük normaldır.

Növbəti qəzəb kədər səbəbi ilə hiss olunur, başqaları, özləri, ALLAH . Kədərlənən əldən verilmiş 

fürsətlərdən peşman olduğunu hiss edir. Özünə yazığı gəlmək, özünü günahlandırmaq. Bəziləri 

Bağımlılığı qəbul edir (yox) . Namaz qıl!

Sonra bazarlıq ALLAH və tale başlayır. Dəyişdirəcəyimə və ya edəcəyimə söz verərəmsə, bu da 

Zərəri geri qaytaracaq və ya ağrıları aradan qaldıracaq.

Arzulu düşünməyə səbəb olan çarəsizlik. Namaz qıl!

Xatirələr keçmişi xatırlamağa, düşünməyə və yenidən nəzərdən keçirməyə səbəb olur.

Zərərin reallaşması batıb. Uyuşma, boşluq, ümidsizlik və depressiya baş verir. Namaz 

qıl!

Nəhayət kədərin idarə olunması inkişaf edir. İndi normallaşdırmağın, ətrafdakı həyatla yenidən 

əlaqə qurmağın vaxtı gəldi. Ətrafdakı maraq geri qayıdır.

Ümid qayıdır və planlaşdırma vacib olur. Yenidən qoşun! Dostlar, ailə, icma geri 

dönüşünüzü gözləyir.

Çölə çıxın. Həyat Yaxşı! Quşlar oxuyur Günəş parlayır, çölə çıxın 

Uyğunlaşdırın!
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Başqaları necə kömək edə bilər? Şənlənmək kömək etməyəcək, rəğbət kömək etməyəcək, başa düşmək 

kömək etməyəcək. Səbir və dəstək kömək edəcəkdir.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

GRIEF Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Zəhmət olmasa 

bizim icmanın bir üzvünə xoş gəldiniz. Gözlərim yaşla dolur

Ürəyim dözülməz ağrıların altında qırılır Xahiş edirəm 

mənə təsəlli ver, ümid və məqsəd ver

Ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1 st ad)

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Sevilən birini itirəndən sonra bu duanı istifadə et!

Yandırma

İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var. Sonda bir Ruhun sərbəst buraxılması 

lazımdır. Ruhun sərbəst buraxılmasını və Axirət həyatının mümkün olmasını təmin 

etmək üçün insan bədəni yandırılmalıdır.

Bir Ruh sərbəst buraxılmasa, Ghost kimi qeyri-müəyyən vəziyyətdədir.

Yandırma yalnız Ruhu azad etmək üçün deyil, həm də sağlamlıq səbəbi ilə lazımdır. Kremasiya 

atəşi bədəndə məskunlaşa biləcək təhlükəli bakteriyaları, virusları, böcək sürfələrini və 

göbələkləri məhv edir.

' Krematorium ' İl Dövlət xidmətidir.

Müəssisə bir meyitxananı, Son Portalı və bağçanı idarə edir.

Burada ölülər yarılandı, gediş haqqı təmin edildi və təkrar emal edildi.

Meyitxana: Bütün ölənlər yarılma üçün morqa aparılır.

Yarılma ölüm səbəbini, mərhumun kimliyini müəyyənləşdirməli və cəsədin hər halda 

yoluxucu olub olmadığını və başqa bir insana yoluxa biləcəyini təyin etmək üçün bir 

toksikoloji daxil etməlidir. Tapıntı bundan sonra nə olacağına qərar verir.

Təbii bir ölüm tapması, cəsəd 'Son Portala köçürülür.

Şübhəli bir ölüm cəsədini taparaq 'CiL' a daşındı (Cinayət istintaqı laboratoriyası) . 'İl 

Müdafiə və Təcili Yardım Mərkəzi' bulaşıcı ölüm (PDEc) xəbərdarlıq edilir. PDEc 

cəsədi götürür və müvafiq karantin tətbiq edir.
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Yarılmadan əvvəl və ya sonrasında insan bədənini yamyam etmək 

əxlaqsızdır. Kannibalizasiya bodipartları, bədən mayelərini, yumurtaları və 

spermanı təmizləməkdir.

Bədən hissəsinin adam yeyilməsi cinayətdir: Xanım R7

Son Portal: Bir cəsəd aldıqdan sonra bir Cremator bədəni və əmlak paylama 

məlumatlarını baxış üçün hazırlayır. Hər bədən eyni şəkildə hazırlanır, istisnalar 

yoxdur. Çılpaq bədən (insanlar həyatı çılpaq başlayar, həyatı çılpaq bitirərlər) zeytun 

rəngli bir kətan örtüyü ilə yalnız başı görünən bir düz karton tabuta qoyulur.

Hər hansı bir şəxsin vida etmək üçün gələ biləcəyi bir baxış tarixi və saatı təyin edildi.

İzləyicilər Ruh Namazını istifadə edərək səssizcə dua edə və yaxşı dua edə bilər və ya pis dua, 

kədər namazını canlandıra bilər.

Kremator yandırma üçün bir tarix və saat təyin edir. Bir Axirət həyatı

qarışıqlıq an tərəfindən aparılır Ağsaqqal ən yaxından Yığıncaq.

Tabut bağlıdır, yandırma əməliyyatları davam edir. Sərbəst buraxılan bir ruh, qapıçı tərəfindən qarşılandığı işıqlı 

bir Ruhani Qapıya girir ... Yas mərasimində iştirak edənlərin hər birinə evlərinə aparmaq üçün lövhə verilir.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Yaxşı yaşa Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum qəyyumunuz (1 st ad)

İstəklər Yaxşı (ad) etdikləri əlavə tanınmağa layiqdir (ad) bəşəriyyətin 

təqdim edə biləcəyi yaxşılığı təmsil edir, başqalarına ilham verir

Bilər (ad) yenidən yaşamaq (nömrə) alıcıların 'yaxşı işlərin 

bütün sevinci

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua yandırılmadan əvvəl və ya sonra yaxşı bir insan üçün istifadə olunur

Pis yaşa Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum qəyyumunuz (1 st ad)

İstəkləri pisdir (ad) əlavə cəzaya layiq görülmüşdür (ad) Şər 

üzərində ləkədir
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Bəşəriyyət mənfur iyrənc bir atəş pis ola bilər (ad) yenidən yaşamaq (nömrə) Şöhrət 

uğrunda qurbanların bütün əzablarını 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua yandırılmadan əvvəl və ya sonra pis bir insan üçün istifadə olunur

Krematorium bağçası: Cəsəd yandırma külləri vasitəsilə təkrar 

emal olunur. Kremasiyadan sonra səhər külləri Krematorian 

bağının üstünə səpdilər.

Külü götürmək olmaz. Həmişə Krematorium bağının üstünə 

yayılırlar.

Qeyd! İçində ölən məhkumlar Reabilitasiya külləri Krematorium kompostuna yayılır.

Yandırma yaşayan digər şeylərin yalnız fiziki varlığı təkrar emalın hər hansı bir şəkildə 

istifadə edilmədiyi təqdirdə tətbiq olunur. Yandırma üçün (ev heyvanları, zəhərli, xəstə bir şey 

..) . Kremasiya əsasən insanlarla eynidir. Yox yandırma (yeyilən və ya təkrar istifadə edilə 

bilən, kompost materialı ...) .

Qəbiristanlığın cənazəsi bütpərəst bir mərasimdir!

Qəbiristanlığın dəfn edilməsi yolverilməzdir, çünki 

artan bir əhali torpaqdan daha faydalı istifadə 

etməkdir. Cənazələr bir ruh buraxmadan Ghosts 

yarada bilər. Qəbiristanlığın cənazələri tərəfdardır pis 

elitist özünü reklam etmək: Bahalı tabut, bahalı 

başdaşı, təmtəraqlı

abadlaşdırılmış məqbərə.

Yeməkdəki qoruyucu maddələr bədəndə qəbirlərin təkrar istifadəsinin dayandırılmasını dayandırır. Qəbirlər 

cinayətkarlığı, soyğunçuluq və vandalizmi təşviq edir. Baxımsız məzarlar zərərvericiləri cəlb edir, .. 

rüsvayçılıqdır.

Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur. Mövcud Qəbiristanlıqlar bağlandı və qazıldı. Qalıqları 

yandırmaq və Krematorium bağçasına yaymaq lazımdır. Torpaq başqa məqsədlər üçün 

istifadə edilməlidir.

Yandırma yeganə məqbul cənazə növüdür!
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Qiyamət günü 'Başlanğıc və bitmə dövrü və təkrar istifadə' bir hissəsi (Gün2) . 2-ci 

mərhələsidir Axirət həyatı.

Ruh dua edərək yandırılaraq sərbəst buraxılır. Qarşıladılan bir ruh daha sonra 1 tərəfindən sorğu-sual olunur ALLAH:

1 ALLAH insanın davamlı olaraq hansı bilikləri topladığını və bu biliklərin yerli yaşayış 

mühiti, ətraf mühit və cəmiyyətin xeyrinə necə istifadə edildiyini izah etmək istəyir.

1 ALLAH son mesajının necə dinlənildiyini, tətbiq olunduğunu və elan olunduğunu izah etmək istəyir. 1 ALLAH 

hər kəsin mesajı eşitməsini və ona uyğun yaşamasını istəyir. 1 ALLAH baxır!

Min illər davam edən Şər sona çatmaq üzrədir. 1 ALLAH şəxsin Cage Evil-ə 

necə kömək etdiyini izah etdi.

Qeyd ! Ruh bəhanə edə bilməz, lal oynaya və ya yalan danışa bilməz 1Allah.

Bir ruh izah etdikdən sonra təriflənir 1 ALLAH yaxşı əməllərinə 

görə və uğursuzluqlara görə töhmət aldı. Bir ruh təmizlik tərəzisinə 

keçir.

Qiyamət gününə hazırlıq!

Öyrən, sonra öyrət; Bütün biliklərinizi axtarın, qazanın, tətbiq edin. Özünüz, ailəniz, 

cəmiyyətiniz və ətrafınızla harmoniyada yaşamaq üçün bütün biliklərdən istifadə edin. Sonra 

Bilik Davamlılığı olaraq Həyat təcrübələrini ötürün (ailə, iş) .

Oxuyun, izləyin (Dəfələrlə oxuyun, udun, düşünün, sonra hərəkət edin) , təbliğ etmək (hamıya 

danış) " Qanun verən təzahür " 1 ALLAH ' s son 'Mesaj'!

Bütün digər dini nəşrlərə məhəl qoymayın.

YAXŞI OL CƏZA
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'Saflıq Ölçeği' bir Ruhun yaxşı əməllərini çəkir və bu pis əməllərdir. Ruhu əməllərini 

yenidən yaşamağa məcbur edir. Bir Ruhun Həyat təcrübələri Saflıq Tərəzilərinə köçürülür:

Sol tərəf

tədbirlər Yaxşı əməllər

Sol tərəf aşağı ( ê ê ) daha çox etdin Yaxşı .

Ruhunuz, etdiyiniz bütün yaxşı şeyləri və xeyirxah əməlinizi alanın hiss etdiyi xoş 

hissləri yaşayır. Ruhunuz yalnız xeyirxah işinizi alanın hiss etdiyi xoş hissləri deyil, 

həm də ailəsinin, dostlarının və ev heyvanlarının sevincini yaşayacaqdır. Yaxşı 

hisslərinizi 1-i soruşan xeyirxah əməlinizi alan şəxsin duaları ilə genişləndirilə bilər

ALLAH çoxaltmaq yaxşı yaşamaq təcrübə.

Sağ tərəf aşağı ( ê ê ) daha çox etdin Pis əməllər.

Qurbanlarınızın hiss etdikləri əzabı və ağrıları yenidən yaşayacaqsınız. Yalnız 

qurbanınızın əziyyətini və ağrısını deyil, dolayı qurbanların əziyyətini və ağrısını da 

yaşayacaqsınız (ailə, dostlar, ev heyvanları ..) .

Ağrınız 1-ə xahiş edən qurbanların duaları ilə artırıla bilər ALLAH çoxaltmaq pis yaşamaq əməllər.

Məsələn John Howard The Bully aşağıdan. Cinayət yoldaşları ilə birlikdə 4 ölkəni işğal edən 

bir zalım. Təcavüz etdilər, işgəncə verdilər, yaralandılar və öldürüldülər (körpənin, uşaqların, 

anaların, ataların, nənələrin) 10 minlərlə insan. Məhv edilmiş və talan edilmiş iş yerləri, 

məktəblər

Sağ tərəf

tədbirlər səhvlər

ê

ê

və 100 minlərlə insanı evsiz qoyan evlər və milyonlarla insan qaçqın oldu. Evil Johnwill, hər 

birinin əziyyət çəkdiyini, onların milyonlarla əzabını yenidən yaşayacaq. Qəyyum Guardian 

dua etdilər, soruşdular 1 ALLAH Kötü Dua oxumağımızı dinləmək.

Yaşamaq bir Ruhu dayandırdıqda ' s cari yaddaş 

silinir və a-ya köçürülür

Həyat təcrübəsi Vault.

Bir Ruh artıq Reincarnated və yeni bir fiziki həyat formasına girir.
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REINKARNASİYA

Reenkarnasyon a. Tərəfindən şagirdlik olaraq istifadə olunur Ruh bir mələk olmağa doğru. Ruhun 

bir şagird olması səhvlərə meylli bir öyrənmə əyrisindədir. Nəticə etibarilə həyat təcrübəsi 

bütün potensialına uyğun olmaya bilər. Bənzər bir həyat təcrübəsinin yaşanması lazımdır.

Əvvəlki həyat təcrübələri hər cür həyat formasından əldə edilə bilər (bakteriya, 

böcək, bitki, heyvan, insan) .

Keçmiş həyat təcrübələri və hər hansı bir bitməmiş bir Ruhun növbəti 

missiyasını təyin etmək üçün istifadə olunur və hansı həyat formasına 

Reincarnated (mütləq insan deyil) .

Bir can ' s Həyat Təcrübələri Çağırışı bitirmək və Mələk olmaq üçün kifayət 

qədər toplanana qədər toplanır.

Qeyd! Reenkarnasyon, Ruh bir olduqda sona çatır Mələk

( Əbədi ) sonsuz axirət həyatı ilə CƏNNƏT .

Mələk

Yeni ixtisaslı bir mələk Cənnətdə qarşılanır 1 ALLAH , olur

Əbədi və verilən cənnət ləzzətləri 1 st bunlar var ' Qoruyucu mələk '. Hər dəfə yeni bir 

Mələk Əbədi olur. Böyük bir ləyaqət var (musiqi, oxuma, rəqs, gülüş ..) Cənnətdə.

' Qoruyucu mələk ' ( GA) Ruhun missiyasının necə inkişaf etdiyini 

izləmək. GA, missiyasından kənar bir ruhun və ya hadisənin 

missiyasını təhdid etdiyi zaman müdaxilə edir. GA müdaxilə 

üsulları: vicdan, möcüzə, görmə.

Qeyd ! GA'lar, insanlara və bütün canlılara özlərini göstərə 

biləcək tək mələklərdir.
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Ruh və onun fiziki yoldaşı (bədən) onlara 2 Guardian Angel təyin edildi. 1 digər 

missiyanı gözətçilər ' (vəsvəsə)

Ruhun yetkinliyi və mənəvi gücü (vicdan) . Şirnikdirici şeylərə qarşı durun və 

vicdanınıza qulaq asın!

Bir Ruh öz missiyasını tamamladı, a Qoruyucu mələk Qiyamət 

gününün yaxınlaşdığını söyləyir.

Folklor bir Guardian Angel'ın bu davranışını bir Reaper və ya 

Death Angel kimi təsvir edir! Ruh bədəni ilə əlaqəsini kəsir. Geri 

dönmələr meydana gəlir, Ruh isti bir parlaq və qucaqlayan işığa 

doğru hərəkət etməyə başlayır.

A Qapıçı bir Ruhun qarşılanmasına və ya geri göndərilməsinə qərar 

verir. Bir qapıçı, gələn hər bir Ruhu Missiyasını başa vurub 

bitmədiyini və içəri girməli olduğunu yoxlayır. Bir missiya yarımçıq 

qalmışsa, ruh bədənə qayıdır (geri qayıtmağa cəsəd yoxdur, yeni bir 

cisim təyin olunur) .

Qapıçı idarə: Qiyamət Günü, Saflıq Ölçüsü, Həyat Vault təcrübəsi və 

Guardian Angel-a nəzarət edir .

Digər Mələk də var ( insanlar tərəfindən başa düşülməsi üçün çox mürəkkəbdir)

1 ALLAH genişlənən Kainat daha çox Mələk istəyir!

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Axirət həyatı Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Axirət dünyasına inanclar

Reenkarnasyonda əbədi bir ruh inancı 

var

Şöhrət üçün mələklər var 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!
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Mərhum

Ölən şəxsin sonrakı həyatı var:

Mülkiyyət, Bilik Davamlılığı, Miras və Ənənələr. 

Mülkiyyət yığılmış bilikləri, həyat təcrübələrini, mirasları, 

ailə ənənələrini və yadigarları ötürür. Mülkiyyət Vəziyyəti 

keçmir (ölümlə bitir), Güc

(ölümlə bitir) , bütün Sərvət Dövlət Gəlirinə gedir.

Övlad böyüdən mərhum şəxs (öz, övladlığa götürülmüş, himayədar)

'Ölümsüz' olur! Bunu etməyənlər, 'Yapmayın'! Uşaqlar sizi 'ölümsüz' edir!

Mövzu tapşırığını öyrənin ( bax Təhsil)

A Axirət həyatı
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